
２０２３年度

群馬県春季陸上競技記録会

（浜川会場）

      期 日 令和５年４月８日（土）９日（日）

      会 場 高崎市浜川競技場

参加人数

合計 ９５８人（男子 ５９９人 女子 ３５９人）

    主 催 一般財団法人 群馬陸上競技協会



第１日目　４月８日(土）

順 種別 種　目 組　 招集完了時刻 競技開始時刻

1 男子 八種１００ｍ １組 　９：１５ 　９：３０

2 女子 七種１００ｍＨ １組 　９：２５ 　９：４０

3 男子 ５０００ｍ １組 　９：４０ 　９：５５

２組 １０：００

３組 １０：２０

4 男子 ３０００ｍ １組 １０：４０ １０：５５

２組 １０：５０

5 女子 ３０００ｍ １組 １１：００ １１：１５

6 男子 ２００ｍ １ ～ ３組 １１：２０ １１：３５

４ ～ ６組 １１：３０

７ ～ ９組 １１：４０

１０～１１組 １１：５０

7 女子 ２００ｍ １ ～ ３組 １２：００ １２：１５

４ ～ ６組 １２：１０

７ ～ ８組 １２：２０

8 男子 ４００ｍＨ １組 １２：４０ １２：５５

9 女子 ４００ｍＨ １組 １２：５０ １３：０５

10 男子 ８００ｍ １ ～ ３組 １３：０５ １３：２０

４ ～ ６組 １３：２０

７組 １３：３５

11 女子 ８００ｍ １ ～ ３組 １３：４０ １３：５５

４ ～ ６組 １３：５５

７ ～ ９組 １４：１０

１０～１１組 １４：２５

12 男子２次 ２００ｍ ２組 １４：４０ １４：５５

13 女子２次 ２００ｍ ２組 １４：５０ １５：０５

14 女子 七種２００ｍ １組 現地 １５：２５

15 男子 八種４００ｍ １組 現地 １５：４０

順 種別 種　目 人　数 招集完了時刻 競技開始時刻
女子 棒　高　跳 １４人
男子 棒　高　跳 ２６人
男子 八種走幅跳 ６人 現地
女子 円　盤　投 １３人

男子 砲　丸　投
高　３人
中２０人

3 女子 七種走高跳 ８人 現地 １０：３０

4 女子 走　幅　跳 A･B  ３６人 １０：２０ １１：００
男子 走　高　跳 A･B  ３３人
男子 や　り　投 　３人
男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ １人
男子 八種砲丸投 ６人
女子 七種砲丸投 ８人

２，招集時刻に遅れた者は棄権とみなして出場させない。

３，ナンバーカードは、胸、背部に確実に付けること。但し、跳躍競技では胸部・背部のいずれかのみでもよい。

５，競技用具は、会場備え付けのものを使用する。練習用としても用具を場内に持ち込んではならない。

６，投てきの用具は、一般・高校・中学用のものを使用する。

７，投てき練習は危険防止のため、審判員の指示によって行う。

９，競技場内での練習は、指定された場所で競技に支障のないように行うこと。

競　技　日　程

トラック競技

フィールド競技

競技注意事項

2 １０：００

5

　９：３０

1 　８：４５ 　９：３０

１１：３０ １２：００

6 １２：３０現地

８，トラック競技の指定種目(競技日程に記載)において、記録上位者(希望者)による２次
　　レースを行う。また、フィールド競技はすべての種目･種別(高さの競技を除く)におい
　　て、記録上位者８名(希望者)による３回の追加試技を行う。記録上位者および希望者は
　　結果発表後ただちに出場の可否を必ず申告すること。

１，招集完了時刻は次の通りとする。トラック競技は競技開始時刻の１５分前、

４，使用するシューズについては、２０２２年度ＷＡ規定ＴＲ５に準ずる

フィールド競技は３０分前を基準とするが種目によって異なる。



第２日目　４月９日(日）

順 種別 種　目 組　 招集完了時刻 競技開始時刻
1 男子 八種１１０ｍＨ １組 　９：１５ 　９：３０

2 女子 ４００ｍ ２組 　９：２５ 　９：４０

3 男子 ４００ｍ １ ～ ３組 　９：３５ 　９：５０

４ ～ ５組 　９：５０

4 女子 １５００ｍ １ ～ ２組 １０：００ １０：１５

３ ～ ４組 １０：１５

5 男子 １５００ｍ １ ～ ２組 １０：３０ １０：４５

３ ～ ４組 １０：４５

５ ～ ６組 １１：００

７ ～ ８組 １１：１５

９～１０組 １１：３０

１１組 １１：４５

6 女子 １００ｍ １ ～ ３組 １１：５０ １２：０５

４ ～ ６組 １２：００

７ ～ ９組 １２：１０

１０～１２組 １２：２０

１３～１５組 １２：３０

１６～１７組 １２：４０

7 男子 １００ｍ １ ～ ３組 １２：５０ １２：０５

４ ～ ６組 １３：００

７ ～ ９組 １３：１０

１０～１２組 １３：２０

１３～１５組 １３：３０

１６～１８組 １３：４０

１９～２１組 １３：５０

２２～２４組 １４：００

２５～２６組 １４：１０

8 男子 ３０００ｍＳＣ １組 １４：２０ １４：３５

9 男子 １１０ｍＨ １組 １４：４０ １４：５５

10 中男 １１０ｍＨ ２組 １４：５０ １５：０５

11 女子 １００ｍＨ １組 １５：００ １５：１５

12 中女 １００ｍＨ ４組 １５：１０ １５：２５

13 女子 七種８００ｍ １組 １５：４０ １５：５５

14 男子 八種１５００ｍ １組 １５：５０ １６：０５

15 女子２次 ４００ｍ １組 １６：００ １６：１５

16 男子２次 ４００ｍ ２組 １６：１０ １６：２５

17 女子２次 １００ｍ ２組 １６：２５ １６：４５

18 男子２次 １００ｍ ２組 １６：３５ １６：５０

順 種別 種　目 人　数 招集完了時刻 競技開始時刻
1 女子 七種走幅跳 ８人 ９：００ ９：３０

男子 三　段　跳 １１人

女子 三　段　跳 ５人

女子 砲　丸　投
一般　４人
中１２人

3 男子 八種やり投 ６人 現地 １０：３０

4 男子 円　盤　投
高　３人
中１０人

１１：００ １１：３０

男子 八種走高跳 ６人

女子 七種やり投 ８人

6 男子 走　幅　跳 A･B  ５６人 １１：５０ １２：３０

女子 や　り　投 ５人

女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ ０人

8 女子 走　高　跳 A･B  １３人 １３：００ １３：３０

競　技　日　程

トラック競技

フィールド競技

９：３０ １０：００2

5

7

１２：００

１２：３０ １３：００

現地



男子 １００ｍ
タイムレース 全26組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  246 橋本　悠(2) 農大二高  1(   )   .  

 2  240 清水　太貴(2) 農大二高  2(   )   .  

 3    8 宮下　青空海 育英大  3(   )   .  

 4  252 栁田　聖大(2) 農大二高  4(   )   .  

 5 6068 小倉　篤人 BTP  5(   )   .  

 6  865 渡辺　諒(2) 中央中等  6(   )   .  

 7 3946 植木　将太 高崎経済大  7(   )   .  

 8  226 原島　大和(3) 農大二高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  215 小林　隆太朗(3) 農大二高  1(   )   .  

 2  816 西野　圭祐 ベルジャパンＡＣ  2(   )   .  

 3  110 桑原　克実(3) 高崎高  3(   )   .  

 4  234 太田　朝陽(2) 農大二高  4(   )   .  

 5 1048 村尾　伊蕗(3) 高崎北高  5(   )   .  

 6  214 小島　友人(3) 農大二高  6(   )   .  

 7  905 吉田　光希(2) 渋川高  7(   )   .  

 8 3539 松井　奏人(3) 北橘中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5130 岡田　宗馬(1) 健大高崎  1(   )   .  

 2 3241 森下　雅信(3) 群馬中央中  2(   )   .  

 3 5670 武井　陽呂 高崎経済大  3(   )   .  

 4 3160 設楽　夏希(3) 大類中  4(   )   .  

 5 1322 平形　樹輝弥(2) 吾妻中央  5(   )   .  

 6 3157 土屋　玲人(3) 大類中  6(   )   .  

 7  893 田代　瑛莉(3) 渋川高  7(   )   .  

 8  321 佐藤　凛恩(3) 県央高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  125 齋藤　友希(2) 高崎高  1(   )   .  

 2  967 高橋　咲良(3) 高崎商高  2(   )   .  

 3 1054 茂木　祐樹(2) 高崎北高  3(   )   .  

 4  247 羽鳥　優希(2) 農大二高  4(   )   .  

 5  626 堀口　泰良(3) 藤岡中央高  5(   )   .  

 6  594 島田　大輝(3) 沼田高  6(   )   .  

 7  635 住田　啓輔 碓氷ク  7(   )   .  

 8 1043 市川　大樹(3) 高崎北高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1046 清水　獅恩(3) 高崎北高  1(   )   .  

 2 3238 吉澤　桜亮(3) 群馬中央中  2(   )   .  

 3 6068 水口　雄太 高崎経済大  3(   )   .  

 4 1050 和田　翔(3) 高崎北高  4(   )   .  

 5  902 篠崎　蓮斗(2) 渋川高  5(   )   .  

 6  219 髙橋　陽(3) 農大二高  6(   )   .  

 7 5127 大河原　遥斗(1) 健大高崎  7(   )   .  

 8 3484 小倉　優輝(3) 沼田南中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3121 吉岡　厚紀(3) 高松中  1(   )   .  

 2  249 深野　陽向(2) 農大二高  2(   )   .  

 3 1303 霜田　拓(3) 吾妻中央  3(   )   .  

 4 3958 飛田　郁弥 高崎経済大  4(   )   .  

 5 1051 岡本　大和(2) 高崎北高  5(   )   .  

 6 3166 峯　福太郎(3) 大類中  6(   )   .  

 7  901 佐藤　百王(2) 渋川高  7(   )   .  

 8 3537 松村　春空(3) 北橘中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6064 神山　拡夢 高崎経済大  1(   )   .  

 2  863 中村　葵(2) 中央中等  2(   )   .  

 3  818 田中　槙(2) 健大高崎  3(   )   .  

 4 3942 菅原　健矢 高崎経済大  4(   )   .  

 5 3631 中村　春仁(3) 嬬恋中  5(   )   .  

 6 5268 井上　凛人(1) 中央中等  6(   )   .  

 7  322 平居　海人(3) 県央高  7(   )   .  

 8 3543 岩﨑　王我(3) 榛東中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  820 中島　遼(2) 健大高崎  1(   )   .  

 2  895 石井　理土(2) 渋川高  2(   )   .  

 3 3258 柚木園　政宇(3) 群馬南中  3(   )   .  

 4 3959 深田　恭央 高崎経済大  4(   )   .  

 5 1539 渡邊　航大(2) 榛東中  5(   )   .  

 6 3211 関根　恵信(3) 矢中中  6(   )   .  

 7  114 野田　康太(3) 高崎高  7(   )   .  

 8   33 大嶋　健太郎(2) 吉井高  8(   )   .  



男子 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3138 二川　総司(3) 豊岡中  1(   )   .  

 2 5122 鷹野　颯斗(1) 健大高崎  2(   )   .  

 3  784 宮澤　大吾 富岡市陸協  3(   )   .  

 4 1045 金井　佑時(3) 高崎北高  4(   )   .  

 5 3623 唐澤　隼人(3) 中之条中  5(   )   .  

 6 3217 川口　優(3) 矢中中  6(   )   .  

 7 5590 大塚　晴斗(1) 高崎商高  7(   )   .  

 8 1316 小林　匠統(2) 吾妻中央  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3205 福田　晴太(3) 寺尾中  1(   )   .  

 2 1202 山下　喜成(2) 矢中中  2(   )   .  

 3 3141 市野　叶人(3) 豊岡中  3(   )   .  

 4 1044 市野　行真(3) 高崎北高  4(   )   .  

 5 1343 富沢　瑛士(2) 安中総合  5(   )   .  

 6 1517 宇内　祐輔(2) 渋川北中  6(   )   .  

 7  970 加藤　漣(2) 高崎商高  7(   )   .  

 8 1314 唐澤　飛優(2) 吾妻中央  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3207 飯塚　瑛士(3) 八幡中  1(   )   .  

 2 1214 湯根　蓮夢(2) 群馬中央中  2(   )   .  

 3 3535 今井　皓瑛(3) 北橘中  3(   )   .  

 4 3571 青木　渓(3) 藤岡北中  4(   )   .  

 5 3186 難波　祐樹(3) 佐野中  5(   )   .  

 6 1321 原田　瑞己(2) 吾妻中央  6(   )   .  

 7 3269 田中　朝翔(3) 吉井中央中  7(   )   .  

 8 3281 小澤　結(3) 中央中等中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3256 栗原　柾(3) 群馬南中  1(   )   .  

 2 3151 野村　義明(3) 中尾中  2(   )   .  

 3   32 新井　匡(2) 吉井高  3(   )   .  

 4 1516 柴﨑　陽彩(2) 渋川北中  4(   )   .  

 5 1300 青木　陽大(3) 吾妻中央  5(   )   .  

 6 3260 髙橋　柊汰(3) 群馬南中  6(   )   .  

 7 3208 柿沼　頼人(3) 八幡中  7(   )   .  

 8 1344 福田　ヒロ(2) 安中総合  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1632 剱持　龍星(2) 中之条中  1(   )   .  

 2  238 齋藤　大翔(2) 農大二高  2(   )   .  

 3 1703 吉岡　詢矢(2) 塚沢中  3(   )   .  

 4 3624 関　倫希(3) 中之条中  4(   )   .  

 5 3602 齋藤　和(3) 富岡南中  5(   )   .  

 6 3215 森　悠陽(3) 矢中中  6(   )   .  

 7 1219 久保　昊平(2) 群馬中央中  7(   )   .  

 8  966 池田　琉唯(3) 高崎商高  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3549 大竹　秀人(3) 吉岡中  1(   )   .  

 2 3185 山本　智大(3) 片岡中  2(   )   .  

 3 3237 小川　真矢(3) 箕郷中  3(   )   .  

 4 3147 田中　陸翔(3) 中尾中  4(   )   .  

 5 1286 島田　僚太(3) 安中総合  5(   )   .  

 6 1309 望月　洸太郎(3) 吾妻中央  6(   )   .  

 7 3221 湯本　輝(3) 箕郷中  7(   )   .  

 8  124 小林　直人(2) 高崎高  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1410 片岡　優太(2) 県央高  1(   )   .  

 2 1167 酒井　怜己(2) 佐野中  2(   )   .  

 3 3140 関口　拓磨(3) 豊岡中  3(   )   .  

 4 3603 細谷　友(3) 富岡南中  4(   )   .  

 5 1224 城田　心(2) 群馬南中  5(   )   .  

 6 3189 加藤　秀佑(3) 佐野中  6(   )   .  

 7 3279 田中　良弥(3) 中央中等中  7(   )   .  

 8 3541 森田　巽粋(3) 北橘中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3168 増尾　吾壱(3) 塚沢中  1(   )   .  

 2 5668 園田　拓海 高崎経済大  2(   )   .  

 3 1555 齋藤　来樹(2) 吉岡中  3(   )   .  

 4 1227 佐藤　秀哉(2) 群馬南中  4(   )   .  

 5 3144 國峰　帆雄(3) 豊岡中  5(   )   .  

 6 1638 山﨑　悠成(2) 嬬恋中  6(   )   .  

 7 3511 岩田　壮平(3) 渋川北中  7(   )   .  

 8 1604 黒澤　佑統(2) 富岡南中  8(   )   .  



男子 １００ｍ
  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1629 山野　星成(2) 中之条中  1(   )   .  

 2   10 米山　純太朗(2) 健大高崎  2(   )   .  

 3 1207 松尾　勇希(2) 箕郷中  3(   )   .  

 4 3155 茂木　怜央(3) 長野郷中  4(   )   .  

 5 3554 原澤　匠悟(3) 吉岡中  5(   )   .  

 6 1287 古島　大翔(3) 安中総合  6(   )   .  

 7 3570 大久保　翔和(3) 藤岡北中  7(   )   .  

 8 3133 澤井　龍軌(3) 並榎中  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1163 内田　晴斗(2) 佐野中  1(   )   .  

 2 1257 堤　太良(2) 中央中等中  2(   )   .  

 3 3270 小井土　雄流(3) 吉井中央中  3(   )   .  

 4 3129 西森　琉稀(3) 並榎中  4(   )   .  

 5 3204 木下　麗良(3) 寺尾中  5(   )   .  

 6 3510 安田　昊央(3) 渋川北中  6(   )   .  

 7 3137 白石　匠翔(3) 並榎中  7(   )   .  

 8  393 吉澤　柊駕(3) 利根商高  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1230 江俣　優翔(2) 群馬南中  1(   )   .  

 2 1195 新津　兎楽(2) 八幡中  2(   )   .  

 3 3181 黒澤　海(3) 片岡中  3(   )   .  

 4 1142 野中　雄稀(2) 豊岡中  4(   )   .  

 5 3278 永井　大翔(3) 中央中等中  5(   )   .  

 6 1134 堀越　空(2) 並榎中  6(   )   .  

 7 3280 間庭　廉(3) 中央中等中  7(   )   .  

 8 1130 岡田　龍之介(2) 高松中  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1177 速水　京汰(2) 南八幡中  1(   )   .  

 2 3225 田中　奨大(3) 箕郷中  2(   )   .  

 3 1708 佐藤　玲音(2) 塚沢中  3(   )   .  

 4 3154 池田　怜平(3) 長野郷中  4(   )   .  

 5 1164 伊藤　拓実(2) 佐野中  5(   )   .  

 6 3556 村上　靖明(3) 吉岡中  6(   )   .  

 7 3619 佐藤　優真(3) 安中第二中  7(   )   .  

 8 1521 小野　凜音(2) 渋川北中  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1154 野口　陽斗(2) 大類中  1(   )   .  

 3 1630 萩原　英長(2) 中之条中  2(   )   .  

 4 1231 細田　陸斗(2) 群馬南中  3(   )   .  

 5 1162 小出　岳翔(2) 佐野中  4(   )   .  

 6 3194 新妻　大輝(3) 南八幡中  5(   )   .  

 7 1196 御子柴　直(2) 八幡中  6(   )   .  

 8 3184 橋本　虹羽(3) 片岡中  7(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1240 近藤　一輝(2) 新町中  1(   )   .  

 3 3220 吉澤　脩太(3) 箕郷中  2(   )   .  

 4 1135 丸山　誠士(2) 並榎中  3(   )   .  

 5 1169 吉川　大翔(2) 佐野中  4(   )   .  

 6 1201 相馬　将景(2) 矢中中  5(   )   .  

 7 1165 志水　一帆(2) 佐野中  6(   )   .  

 8 1258 桒原　叶(2) 中央中等中  7(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1550 千葉　颯大(2) 吉岡中  1(   )   .  

 3 3183 吉田　翼(3) 片岡中  2(   )   .  

 4 1197 赤岩　倖希(2) 八幡中  3(   )   .  

 5 1166 木野内　麗(2) 佐野中  4(   )   .  

 6 1160 木暮　力輝(2) 片岡中  5(   )   .  

 7 3158 中嶋　海翔(3) 大類中  6(   )   .  

 8 1254 原澤　慶多(2) 中央中等中  7(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3273 田中　大翔(3) 吉井中央中  1(   )   .  

 3 1226 大平　希史(2) 群馬南中  2(   )   .  

 4 1137 神宮　詩穏(2) 豊岡中  3(   )   .  

 5 1220 中林　唯真(2) 群馬中央中  4(   )   .  

 6 3559 石関　祥大(3) 吉岡中  5(   )   .  

 7 1238 富樫　快流(2) 群馬南中  6(   )   .  

 8 1208 星名　創太(2) 箕郷中  7(   )   .  



男子 １００ｍ
  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1211 五十嵐　優斗(2) 箕郷中  1(   )   .  

 3 1141 中山　颯(2) 豊岡中  2(   )   .  

 4 1554 加藤　俐樹(2) 吉岡中  3(   )   .  

 5 3274 山田　優貴(3) 吉井西中  4(   )   .  

 6 1204 高橋　一成(2) 矢中中  5(   )   .  

 7 1251 中里　巧(2) 入野中  6(   )   .  

 8 3272 橋本　青依(3) 吉井中央中  7(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1228 片平　賢志郎(2) 群馬南中  1(   )   .  

 3 3527 進藤　望亜(3) 伊香保中  2(   )   .  

 4 1132 強瀬　颯(2) 並榎中  3(   )   .  

 5 3271 片山　颯来(3) 吉井中央中  4(   )   .  

 6 1250 中川　昇飛(2) 入野中  5(   )   .  

 7 1215 桑原　優吾(2) 群馬中央中  6(   )   .  

 8 1243 松本　瑛太(2) 榛名中  7(   )   .  



男子 ２００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  240 清水　太貴(2) 農大二高  1(   )   .  

 2  865 渡辺　諒(2) 中央中等  2(   )   .  

 3  236 奥原　大翔(2) 農大二高  3(   )   .  

 4 5163 櫻井　和輝(1) 農大二高  4(   )   .  

 5 3946 植木　将太 高崎経済大  5(   )   .  

 6  894 立見　優空(3) 渋川高  6(   )   .  

 7  226 原島　大和(3) 農大二高  7(   )   .  

 8  801 高橋　柑太(3) 健大高崎  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  214 小島　友人(3) 農大二高  1(   )   .  

 2 1047 西脇　希歩(3) 高崎北高  2(   )   .  

 3  234 太田　朝陽(2) 農大二高  3(   )   .  

 4  318 南雲　善紀 育英大  4(   )   .  

 5 5670 武井　陽呂 高崎経済大  5(   )   .  

 6  215 小林　隆太朗(3) 農大二高  6(   )   .  

 7  795 五十嵐　悠貴(3) 健大高崎  7(   )   .  

 8 5139 中山　広海(1) 農大二高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1054 茂木　祐樹(2) 高崎北高  1(   )   .  

 2  635 住田　啓輔 碓氷ク  2(   )   .  

 3  728 生方　利樹 高崎市陸協  3(   )   .  

 4  803 竹中　大翔(3) 健大高崎  4(   )   .  

 5  971 鴨田　湊(2) 高崎商高  5(   )   .  

 6 1322 平形　樹輝弥(2) 吾妻中央  6(   )   .  

 7  216 セイラー　舞空(3) 農大二高  7(   )   .  

 8 3145 田中　志延(3) 中尾中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3952 佃　晴斗 高崎経済大  1(   )   .  

 2 3537 松村　春空(3) 北橘中  2(   )   .  

 3 1050 和田　翔(3) 高崎北高  3(   )   .  

 4  321 佐藤　凛恩(3) 県央高  4(   )   .  

 5 6068 水口　雄太 高崎経済大  5(   )   .  

 6  626 堀口　泰良(3) 藤岡中央高  6(   )   .  

 7 3164 豊田　快音(3) 大類中  7(   )   .  

 8  249 深野　陽向(2) 農大二高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5266 石田　開智(1) 中央中等  1(   )   .  

 2 3142 木暮　紫准(3) 豊岡中  2(   )   .  

 3 3207 飯塚　瑛士(3) 八幡中  3(   )   .  

 4  594 島田　大輝(3) 沼田高  4(   )   .  

 5 3539 松井　奏人(3) 北橘中  5(   )   .  

 6 3258 柚木園　政宇(3) 群馬南中  6(   )   .  

 7  242 関　良真(2) 農大二高  7(   )   .  

 8 1046 清水　獅恩(3) 高崎北高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5124 勅使川原　海斗(1) 農大二高  1(   )   .  

 2 1052 萩原　和磨(2) 高崎北高  2(   )   .  

 3  322 平居　海人(3) 県央高  3(   )   .  

 4  514 横田　昊(2) 新島学園高  4(   )   .  

 5 5668 園田　拓海 高崎経済大  5(   )   .  

 6 1300 青木　陽大(3) 吾妻中央  6(   )   .  

 7 3959 深田　恭央 高崎経済大  7(   )   .  

 8 5221 永田　詩音(1) 農大二高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  818 田中　槙(2) 健大高崎  1(   )   .  

 2 3209 白石　琢真(3) 八幡中  2(   )   .  

 3 3623 唐澤　隼人(3) 中之条中  3(   )   .  

 4 5268 井上　凛人(1) 中央中等  4(   )   .  

 5 3269 田中　朝翔(3) 吉井中央中  5(   )   .  

 6 3121 吉岡　厚紀(3) 高松中  6(   )   .  

 7  784 宮澤　大吾 富岡市陸協  7(   )   .  

 8  863 中村　葵(2) 中央中等  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   33 大嶋　健太郎(2) 吉井高  1(   )   .  

 3  862 小菅　琳太郎(2) 中央中等  2(   )   .  

 4 3629 黒岩　慎太郎(3) 嬬恋中  3(   )   .  

 5 3532 澤　亜門(3) 子持中  4(   )   .  

 6 3631 中村　春仁(3) 嬬恋中  5(   )   .  

 7 3540 田村　丈(3) 北橘中  6(   )   .  

 8 3188 清水　啓夢(3) 佐野中  7(   )   .  



男子 ２００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3187 斎藤　颯斗(3) 佐野中  1(   )   .  

 3 3626 山本　裕大(3) 嬬恋中  2(   )   .  

 4 3270 小井土　雄流(3) 吉井中央中  3(   )   .  

 5 3148 久保田　怜生(3) 中尾中  4(   )   .  

 6 1202 山下　喜成(2) 矢中中  5(   )   .  

 7 3520 齋藤　心(3) 古巻中  6(   )   .  

 8 1045 金井　佑時(3) 高崎北高  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1199 森下　裕太(2) 八幡中  1(   )   .  

 3 1140 吉田　音和(2) 豊岡中  2(   )   .  

 4 1195 新津　兎楽(2) 八幡中  3(   )   .  

 5 1741 森　朝飛(2) 南八幡中  4(   )   .  

 6 1196 御子柴　直(2) 八幡中  5(   )   .  

 7 1630 萩原　英長(2) 中之条中  6(   )   .  

 8 3280 間庭　廉(3) 中央中等中  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3272 橋本　青依(3) 吉井中央中  1(   )   .  

 3 1241 鈴木　智大(2) 新町中  2(   )   .  

 4 1258 桒原　叶(2) 中央中等中  3(   )   .  

 5 1588 小松　玲心(2) 鬼石中  4(   )   .  

 6 1243 松本　瑛太(2) 榛名中  5(   )   .  

 7 1587 髙橋　頼音(2) 鬼石中  6(   )   .  

 8 3273 田中　大翔(3) 吉井中央中  7(   )   .  



男子 ４００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  111 島田　祥太朗(3) 高崎高  1(   )  :  . 

 2  386 神澤　昂輝 育英大  2(   )  :  . 

 3  217 関口　璃紅(3) 農大二高  3(   )  :  . 

 4  130 藤井　信磨(2) 高崎高  4(   )  :  . 

 5 5669 髙田　素良 高崎経済大  5(   )  :  . 

 6  216 セイラー　舞空(3) 農大二高  6(   )  :  . 

 7    7 土屋　一輝 育英大  7(   )  :  . 

 8  275 齋藤　大輝(3) 富岡高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  110 桑原　克実(3) 高崎高  1(   )  :  . 

 2  795 五十嵐　悠貴(3) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3  133 吉澤　伊純(2) 高崎高  3(   )  :  . 

 4 3485 林　奏斗(3) 沼田南中  4(   )  :  . 

 5  211 石井　瑛雄(3) 農大二高  5(   )  :  . 

 6  969 伊丹　壱颯(2) 高崎商高  6(   )  :  . 

 7  859 小池　広平(2) 中央中等  7(   )  :  . 

 8 1047 西脇　希歩(3) 高崎北高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1314 唐澤　飛優(2) 吾妻中央  1(   )  :  . 

 2  242 関　良真(2) 農大二高  2(   )  :  . 

 3 3256 栗原　柾(3) 群馬南中  3(   )  :  . 

 4 1304 SAENGOW　KENTO(3) 吾妻中央  4(   )  :  . 

 5 5270 小池　修平(1) 中央中等  5(   )  :  . 

 6  803 竹中　大翔(3) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7  222 田村　洋明(3) 農大二高  7(   )  :  . 

 8 1305 滝澤　悠道(3) 吾妻中央  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1411 南波　蒼(2) 県央高  1(   )  :  . 

 2 1043 市川　大樹(3) 高崎北高  2(   )  :  . 

 3 3540 田村　丈(3) 北橘中  3(   )  :  . 

 4 3127 橋爪　拓斗(3) 高松中  4(   )  :  . 

 5 1052 萩原　和磨(2) 高崎北高  5(   )  :  . 

 6  862 小菅　琳太郎(2) 中央中等  6(   )  :  . 

 7 3149 眞藤　要佑(3) 中尾中  7(   )  :  . 

 8 3544 山同　右秀(3) 榛東中  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1550 千葉　颯大(2) 吉岡中  1(   )  :  . 

 2 5700 浅見　太郎(2) 中央中等中  2(   )  :  . 

 3 1224 城田　心(2) 群馬南中  3(   )  :  . 

 4 3175 北島　凛玖(3) 塚沢中  4(   )  :  . 

 5 1230 江俣　優翔(2) 群馬南中  5(   )  :  . 

 6 3552 小野里　塁(3) 吉岡中  6(   )  :  . 

 7 3212 牧口　優斗(3) 矢中中  7(   )  :  . 

 8 3520 齋藤　心(3) 古巻中  8(   )  :  . 



男子 ８００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  796 遠藤　暢丈(3) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  816 小林　大也(2) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3  859 小池　広平(2) 中央中等  3(   )  :  . 

 4  120 内山　遥人(2) 高崎高  4(   )  :  . 

 5  822 新田　愛斗(2) 健大高崎  5(   )  :  . 

 6  275 齋藤　大輝(3) 富岡高  6(   )  :  . 

 7 3485 林　奏斗(3) 沼田南中  7(   )  :  . 

 8 3951 髙橋　礼人 高崎経済大  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  793 天田　凌聖(3) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  132 諸田　侑祇(2) 高崎高  2(   )  :  . 

 3  276 佐俣　壱星(3) 富岡高  3(   )  :  . 

 4  328 茂木　洋晃 群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ  4(   )  :  . 

 5  331 鈴木　亮太朗(3) 高経大附高  5(   )  :  . 

 6  231 吉村　虎乃輔(3) 農大二高  6(   )  :  . 

 7 4706 玉井　綾 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  7(   )  :  . 

 8  593 入澤　琉穏(3) 沼田高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  129 深野　陽光(2) 高崎高  1(   )  :  . 

 2 1412 宮崎　大翔(2) 県央高  2(   )  :  . 

 3  812 大塚　健矢(2) 健大高崎  3(   )  :  . 

 4  513 藤井　大輔(2) 新島学園高  4(   )  :  . 

 5  897 岡田　光世(2) 渋川高  5(   )  :  . 

 6  511 佐藤　那瑠(2) 新島学園高  6(   )  :  . 

 7 1709 溝口　大和(2) 塚沢中  7(   )  :  . 

 8   86 久保田　京介(3) 榛名高  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3149 眞藤　要佑(3) 中尾中  1(   )  :  . 

 2 1311 赤池　竜馬(2) 吾妻中央  2(   )  :  . 

 3 1419 外山　希生(2) 沼田高  3(   )  :  . 

 4  900 小林　伊槻(2) 渋川高  4(   )  :  . 

 5 3564 小林　陽太(3) 吉岡中  5(   )  :  . 

 6 3253 松井　優空(3) 群馬南中  6(   )  :  . 

 7 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中  7(   )  :  . 

 8    1 佐々木　寛太(1) 県央高  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3248 茂木　悠翔(3) 群馬南中  1(   )  :  . 

 2 1741 森　朝飛(2) 南八幡中  2(   )  :  . 

 3 1411 南波　蒼(2) 県央高  3(   )  :  . 

 4 3600 吉田　直央(3) 富岡南中  4(   )  :  . 

 5 3277 小林　修也(3) 中央中等中  5(   )  :  . 

 6  860 酒井　祐太(2) 中央中等  6(   )  :  . 

 7  896 植田　麻斗(2) 渋川高  7(   )  :  . 

 8 3227 清水　世那(3) 箕郷中  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1625 杉本　大和(2) 安中第二中  1(   )  :  . 

 2 1342 小川　遼馬(2) 安中総合  2(   )  :  . 

 3 1537 根井　温(2) 北橘中  3(   )  :  . 

 4 3263 清水　擢実(3) 群馬南中  4(   )  :  . 

 5  901 佐藤　百王(2) 渋川高  5(   )  :  . 

 6 1161 大島　健士朗(2) 佐野中  6(   )  :  . 

 7 1212 北原　礼人(2) 箕郷中  7(   )  :  . 

 8 1159 橋本　唯生(2) 片岡中  8(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1627 新井　雄太(2) 安中第二中  1(   )  :  . 

 3 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中  2(   )  :  . 

 4 1585 新井　悠斗(2) 鬼石中  3(   )  :  . 

 5 3134 横坂　優杜(3) 並榎中  4(   )  :  . 

 6 3216 前川　梢太(3) 矢中中  5(   )  :  . 

 7 3203 佐俣　槙理(3) 寺尾中  6(   )  :  . 

 8 1583 池田　快成(2) 鬼石中  7(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  379 染谷　雄輝 育英大  1(   )  :  . 

 2  325 水谷　耀介 育英大  2(   )  :  . 

 3  320 河合　紀舟 育英大  3(   )  :  . 

 4  398 茂原　大悟 群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ  4(   )  :  . 

 5  622 面田　拓輝 育英大  5(   )  :  . 

 6 6069 箕輪　行太朗 高崎経済大  6(   )  :  . 

 7  115 萩原　康介(3) 高崎高  7(   )  :  . 

 8  274 加庭　翔太(3) 富岡高  8(   )  :  . 

 9  814 狩野　伊歩希(2) 健大高崎  9(   )  :  . 

10  319 上野　海斗 育英大 10(   )  :  . 

11  411 清水　琢馬 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 11(   )  :  . 

12  337 渕本　海王 育英大 12(   )  :  . 

13  819 田村　虎太郎(2) 健大高崎 13(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2625 酒上　晃太朗 育英大  1(   )  :  . 

 2  324 藤川　雅之 育英大  2(   )  :  . 

 3 3245 相蘇　耀介(3) 群馬中央中  3(   )  :  . 

 4  281 三木　陽太(2) 富岡高  4(   )  :  . 

 5  781 笠原　雅敬 育英大  5(   )  :  . 

 6  810 大井　渉平(2) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7  333 佐々木　豪 育英大  7(   )  :  . 

 8  117 横山　穂羽(3) 高崎高  8(   )  :  . 

 9  378 佐藤　新大 育英大  9(   )  :  . 

10 1307 丸橋　世尚(3) 吾妻中央 10(   )  :  . 

11  278 鈴木　翔瑛(3) 富岡高 11(   )  :  . 

12  377 小此木　琳大郎 育英大 12(   )  :  . 

13  593 入澤　琉穏(3) 沼田高 13(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  276 佐俣　壱星(3) 富岡高  1(   )  :  . 

 2  322 田所　功妃 育英大  2(   )  :  . 

 3  338 星野　祐真 育英大  3(   )  :  . 

 4  273 上原　駿希(3) 富岡高  4(   )  :  . 

 5  904 橋本　遼生(2) 渋川高  5(   )  :  . 

 6  380 千葉　唯登 育英大  6(   )  :  . 

 7  807 茂木　優斗(3) 健大高崎  7(   )  :  . 

 8  120 内山　遥人(2) 高崎高  8(   )  :  . 

 9   28 佐藤　正博(3) 吉井高  9(   )  :  . 

10 1433 渡邊　亮斗 育英大 10(   )  :  . 

11 3956 坂上　慶樹 高崎経済大 11(   )  :  . 

12  376 大島　希 育英大 12(   )  :  . 

13  811 大須賀　悠樹(2) 健大高崎 13(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  890 境野　友真(3) 渋川高  1(   )  :  . 

 2  277 島崎　弥羽夢(3) 富岡高  2(   )  :  . 

 3  382 芳賀　裕樹 育英大  3(   )  :  . 

 4  805 橋爪　奎人(3) 健大高崎  4(   )  :  . 

 5  903 田村　煌希(2) 渋川高  5(   )  :  . 

 6  408 国分　克生 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6(   )  :  . 

 7 3123 池田　悠人(3) 高松中  7(   )  :  . 

 8 5030 井野　晴太(1) 健大高崎  8(   )  :  . 

 9  315 清水　思温 育英大  9(   )  :  . 

10  822 新田　愛斗(2) 健大高崎 10(   )  :  . 

11  707 中村　翔吾 育英大 11(   )  :  . 

12 4706 玉井　綾 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 12(   )  :  . 

13 1053 松本　拓也(2) 高崎北高 13(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  802 武田　秋人(3) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2   11 大隅　未裕(1) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3  898 起原　啓伍(2) 渋川高  3(   )  :  . 

 4  331 鈴木　亮太朗(3) 高経大附高  4(   )  :  . 

 5  280 石川　蒼大(2) 富岡高  5(   )  :  . 

 6 3948 小田　勇希 高崎経済大  6(   )  :  . 

 7  809 生方　泰稀(2) 健大高崎  7(   )  :  . 

 8  272 新井　天凱(3) 富岡高  8(   )  :  . 

 9 3172 大塚　羽琉(3) 塚沢中  9(   )  :  . 

10 6070 佐々木　俊太 高崎経済大 10(   )  :  . 

11  793 天田　凌聖(3) 健大高崎 11(   )  :  . 

12 1709 溝口　大和(2) 塚沢中 12(   )  :  . 

13  107 大原　向陽(3) 高崎高 13(   )  :  . 

  6組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  812 大塚　健矢(2) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  823 秀島　弘聖(2) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3 3483 林　優舞(3) 沼田中  3(   )  :  . 

 4  856 水野　瑠輝也(3) 中央中等  4(   )  :  . 

 5  800 黒崎　雄介(3) 健大高崎  5(   )  :  . 

 6 3176 立見　眞尋(3) 塚沢中  6(   )  :  . 

 7    1 佐々木　寛太(1) 県央高  7(   )  :  . 

 8  332 渋谷　鉄心(2) 高経大附高  8(   )  :  . 

 9 3953 永井　春樹 高崎経済大  9(   )  :  . 

10  861 佐藤　秀磨(2) 中央中等 10(   )  :  . 

11 3268 塚田　魁士(3) 吉井中央中 11(   )  :  . 

12  330 河田　康稀(3) 高経大附高 12(   )  :  . 

13   86 久保田　京介(3) 榛名高 13(   )  :  . 

  7組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3248 茂木　悠翔(3) 群馬南中  1(   )  :  . 

 2 1312 石田　璃空斗(2) 吾妻中央  2(   )  :  . 

 3 1492 髙橋　凰介(2) 沼田中  3(   )  :  . 

 4 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  4(   )  :  . 

 5  595 吉野　亮(3) 沼田高  5(   )  :  . 

 6 3630 宮﨑　祐太朗(3) 嬬恋中  6(   )  :  . 

 7 1242 後閑　璃央希(2) 榛名中  7(   )  :  . 

 8  900 小林　伊槻(2) 渋川高  8(   )  :  . 

 9   87 後閑　悠飛(2) 榛名高  9(   )  :  . 

10 1151 中村　遼(2) 中尾中 10(   )  :  . 

11 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中 11(   )  :  . 

12 1168 櫻井　惇太(2) 佐野中 12(   )  :  . 

13 3218 中村　航太朗(3) 矢中中 13(   )  :  . 

  8組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   12 髙橋　律貴(1) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2 3177 松本　夕弦(3) 塚沢中  2(   )  :  . 

 3  897 岡田　光世(2) 渋川高  3(   )  :  . 

 4 1419 外山　希生(2) 沼田高  4(   )  :  . 

 5 3231 松村　昊輝(3) 箕郷中  5(   )  :  . 

 6 1537 根井　温(2) 北橘中  6(   )  :  . 

 7 3190 小代　龍之介(3) 佐野中  7(   )  :  . 

 8 3263 清水　擢実(3) 群馬南中  8(   )  :  . 

 9 1631 土谷　陸斗(2) 中之条中  9(   )  :  . 

10 3564 小林　陽太(3) 吉岡中 10(   )  :  . 

11  906 吉田　凛久(2) 渋川高 11(   )  :  . 

12 3542 樺澤　理一(3) 北橘中 12(   )  :  . 

13  860 酒井　祐太(2) 中央中等 13(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
  9組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3213 新　凌太朗(3) 矢中中  1(   )  :  . 

 2 1634 戸部　太一(2) 嬬恋中  2(   )  :  . 

 3 3219 齊藤　直希(3) 矢中中  3(   )  :  . 

 4 3545 堤　篤志(3) 榛東中  4(   )  :  . 

 5 1519 黒澤　涼雅(2) 渋川北中  5(   )  :  . 

 6 3182 ロネ　飛勇悟(3) 片岡中  6(   )  :  . 

 7 3621 佐藤　快飛(3) 安中第二中  7(   )  :  . 

 8 1538 森田　湊仁(2) 榛東中  8(   )  :  . 

 9 1150 小野澤　海成(2) 中尾中  9(   )  :  . 

10 3170 宮崎　拓磨(3) 塚沢中 10(   )  :  . 

11 3550 平沢　拓夢(3) 吉岡中 11(   )  :  . 

12  896 植田　麻斗(2) 渋川高 12(   )  :  . 

13 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中 13(   )  :  . 

  10組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3569 田中　楓真(3) 藤岡北中  1(   )  :  . 

 2 1128 藤堂　薫(2) 高松中  2(   )  :  . 

 3 1247 加辺　湊大(2) 吉井中央中  3(   )  :  . 

 4 1633 田中　陽太(2) 中之条中  4(   )  :  . 

 5 1221 田村　琉翔(2) 群馬中央中  5(   )  :  . 

 6 1200 田村　心(2) 矢中中  6(   )  :  . 

 7 1626 上原　瑛音(2) 安中第二中  7(   )  :  . 

 8 3277 小林　修也(3) 中央中等中  8(   )  :  . 

 9 6219 白石　秀明 碓氷ク  9(   )  :  . 

10 1637 橋詰　凜太郎(2) 嬬恋中 10(   )  :  . 

11 3276 原田　謙信(3) 入野中 11(   )  :  . 

12 3206 角田　脩太(3) 寺尾中 12(   )  :  . 

13 1203 田角　咲人(2) 矢中中 13(   )  :  . 

  11組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1239 首藤　漸水(2) 群馬南中  1(   )  :  . 

 2  266 平山　貴史 群馬陸協  2(   )  :  . 

 3 1205 関口　晴仁(2) 矢中中  3(   )  :  . 

 4 1253 今井　颯(2) 入野中  4(   )  :  . 

 5 3262 宮野　佑基(3) 群馬南中  5(   )  :  . 

 6 1244 野口　智晶(2) 吉井中央中  6(   )  :  . 

 7 3210 原　結生斗(3) 八幡中  7(   )  :  . 

 8 1246 森田　遥斗(2) 吉井中央中  8(   )  :  . 

 9 1194 諸田　凉一(2) 八幡中  9(   )  :  . 

10 1249 佐々木　勇翔(2) 入野中 10(   )  :  . 

11 1248 永尾　綾大(2) 吉井西中 11(   )  :  . 

12 1724 長　龍之介(2) 吉井中央中 12(   )  :  . 



男子 ３０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3172 大塚　羽琉(3) 塚沢中  1(   )  :  . 

 2 3630 宮﨑　祐太朗(3) 嬬恋中  2(   )  :  . 

 3 1492 髙橋　凰介(2) 沼田中  3(   )  :  . 

 4 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  4(   )  :  . 

 5 3171 反町　理音(3) 塚沢中  5(   )  :  . 

 6  408 国分　克生 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6(   )  :  . 

 7 3948 小田　勇希 高崎経済大  7(   )  :  . 

 8 1699 新沢　愛翔(2) 長野郷中  8(   )  :  . 

 9 3176 立見　眞尋(3) 塚沢中  9(   )  :  . 

10 3245 相蘇　耀介(3) 群馬中央中 10(   )  :  . 

11  633 石堂　留偉 育英大 11(   )  :  . 

12 3483 林　優舞(3) 沼田中 12(   )  :  . 

13  707 中村　翔吾 育英大 13(   )  :  . 

14 1704 松本　快風(2) 塚沢中 14(   )  :  . 

15  379 染谷　雄輝 育英大 15(   )  :  . 

16  823 秀島　弘聖(2) 健大高崎 16(   )  :  . 

17 1242 後閑　璃央希(2) 榛名中 17(   )  :  . 

18 3268 塚田　魁士(3) 吉井中央中 18(   )  :  . 

19 1307 丸橋　世尚(3) 吾妻中央 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3262 宮野　佑基(3) 群馬南中  1(   )  :  . 

 2 1536 藤原　嶺玖(2) 北橘中  2(   )  :  . 

 3 1168 櫻井　惇太(2) 佐野中  3(   )  :  . 

 4 3625 起原　舜(3) 中之条中  4(   )  :  . 

 5 3210 原　結生斗(3) 八幡中  5(   )  :  . 

 6 3169 西江　将真(3) 塚沢中  6(   )  :  . 

 7 1315 木暮　恒太(2) 吾妻中央  7(   )  :  . 

 8 1232 大森　蒼真(2) 群馬南中  8(   )  :  . 

 9 5604 栁田　悠稀(1) 吾妻中央  9(   )  :  . 

10   87 後閑　悠飛(2) 榛名高 10(   )  :  . 

11 3146 山田　詠大(3) 中尾中 11(   )  :  . 

12 3218 中村　航太朗(3) 矢中中 12(   )  :  . 

13 1247 加辺　湊大(2) 吉井中央中 13(   )  :  . 

14 3542 樺澤　理一(3) 北橘中 14(   )  :  . 

15 3242 岡田　悠希(3) 群馬中央中 15(   )  :  . 

16 5701 大沢　剣慎(3) 新島学園中 16(   )  :  . 

17 1711 下道　優大(2) 塚沢中 17(   )  :  . 

18 1342 小川　遼馬(2) 安中総合 18(   )  :  . 



男子 ５０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  322 田所　功妃 育英大  1(   )  :  . 

 2  411 清水　琢馬 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  2(   )  :  . 

 3  324 藤川　雅之 育英大  3(   )  :  . 

 4 2625 酒上　晃太朗 育英大  4(   )  :  . 

 5  799 工藤　光一郎(3) 健大高崎  5(   )  :  . 

 6 1433 渡邊　亮斗 育英大  6(   )  :  . 

 7  274 加庭　翔太(3) 富岡高  7(   )  :  . 

 8  333 佐々木　豪 育英大  8(   )  :  . 

 9  810 大井　渉平(2) 健大高崎  9(   )  :  . 

10  278 鈴木　翔瑛(3) 富岡高 10(   )  :  . 

11  807 茂木　優斗(3) 健大高崎 11(   )  :  . 

12  781 笠原　雅敬 育英大 12(   )  :  . 

13  814 狩野　伊歩希(2) 健大高崎 13(   )  :  . 

14  425 大塚　凪 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 14(   )  :  . 

15 1310 綿貫　風雅(3) 吾妻中央 15(   )  :  . 

16  376 大島　希 育英大 16(   )  :  . 

17  277 島崎　弥羽夢(3) 富岡高 17(   )  :  . 

18  330 岡本　優星 育英大 18(   )  :  . 

19  398 茂原　大悟 群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  811 大須賀　悠樹(2) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  382 芳賀　裕樹 育英大  2(   )  :  . 

 3  378 佐藤　新大 育英大  3(   )  :  . 

 4  383 松下　乃生 育英大  4(   )  :  . 

 5  622 面田　拓輝 育英大  5(   )  :  . 

 6  380 千葉　唯登 育英大  6(   )  :  . 

 7  797 兼松　諒丞(3) 健大高崎  7(   )  :  . 

 8  377 小此木　琳大郎 育英大  8(   )  :  . 

 9  272 新井　天凱(3) 富岡高  9(   )  :  . 

10  410 鈴木　聖武 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 10(   )  :  . 

11  273 上原　駿希(3) 富岡高 11(   )  :  . 

12  315 清水　思温 育英大 12(   )  :  . 

13 1317 佐々木　隆太郎(2) 吾妻中央 13(   )  :  . 

14  890 境野　友真(3) 渋川高 14(   )  :  . 

15  336 吹越　裕成 育英大 15(   )  :  . 

16  280 石川　蒼大(2) 富岡高 16(   )  :  . 

17  809 生方　泰稀(2) 健大高崎 17(   )  :  . 

18  338 星野　祐真 育英大 18(   )  :  . 



男子 ５０００ｍ
  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1053 松本　拓也(2) 高崎北高  1(   )  :  . 

 2  903 田村　煌希(2) 渋川高  2(   )  :  . 

 3 5599 秋山　哲聖(1) 新島学園高  3(   )  :  . 

 4 3949 坂本　大軌 高崎経済大  4(   )  :  . 

 5  972 川岸　優羽(2) 高崎商高  5(   )  :  . 

 6  906 吉田　凛久(2) 渋川高  6(   )  :  . 

 7  257 樋口　泰平 群馬高専  7(   )  :  . 

 8  108 落合　隆太(3) 高崎高  8(   )  :  . 

 9  861 佐藤　秀磨(2) 中央中等  9(   )  :  . 

10  107 大原　向陽(3) 高崎高 10(   )  :  . 

11  332 渋谷　鉄心(2) 高経大附高 11(   )  :  . 

12  904 橋本　遼生(2) 渋川高 12(   )  :  . 

13 6070 佐々木　俊太 高崎経済大 13(   )  :  . 

14  281 三木　陽太(2) 富岡高 14(   )  :  . 

15  856 水野　瑠輝也(3) 中央中等 15(   )  :  . 

16  510 矢島　昂龍(3) 新島学園高 16(   )  :  . 

17 1318 塩谷　心輝(2) 吾妻中央 17(   )  :  . 

18  595 吉野　亮(3) 沼田高 18(   )  :  . 

男子 １１０ｍＨ(1.067m)
タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5605 宮﨑　瀬奈(1) 吾妻中央  1(   )   .  

 3  279 田中　優人(3) 富岡高  2(   )   .  

 4 1051 岡本　大和(2) 高崎北高  3(   )   .  

 5 6067 松吉　旺佑 高崎経済大  4(   )   .  

 6  246 橋本　悠(2) 農大二高  5(   )   .  

 7 1343 富沢　瑛士(2) 安中総合  6(   )   .  

男子 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3251 大澤　一歩暉(3) 群馬南中  1(   )   .  

 3 1702 正田　蒼一郎(2) 塚沢中  2(   )   .  

 4 3278 永井　大翔(3) 中央中等中  3(   )   .  

 5 1227 佐藤　秀哉(2) 群馬南中  4(   )   .  

 6 3209 白石　琢真(3) 八幡中  5(   )   .  

 7 3173 戸塚　涼真(3) 塚沢中  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3522 神保　翔斗(3) 古巻中  1(   )   .  

 3 3150 野村　義英(3) 中尾中  2(   )   .  

 4 3229 飯塚　友祐(3) 箕郷中  3(   )   .  

 5 3180 松本　竜昇(3) 片岡中  4(   )   .  

 6 1254 原澤　慶多(2) 中央中等中  5(   )   .  

 7 3559 石関　祥大(3) 吉岡中  6(   )   .  



男子 ４００ｍＨ(0.914m)
タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1305 滝澤　悠道(3) 吾妻中央  1(   )  :  . 

 2 5270 小池　修平(1) 中央中等  2(   )  :  . 

 3 1304 SAENGOW　KENTO(3) 吾妻中央  3(   )  :  . 

 4 1048 村尾　伊蕗(3) 高崎北高  4(   )  :  . 

 5  826 村田　航己(2) 健大高崎  5(   )  :  . 

 6 1319 清水　蒼空(2) 吾妻中央  6(   )  :  . 

 7  279 田中　優人(3) 富岡高  7(   )  :  . 

 8  222 田村　洋明(3) 農大二高  8(   )  :  . 

男子 ３０００ｍＳＣ
タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  821 鳴海　航大(2) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  799 工藤　光一郎(3) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3 6069 箕輪　行太朗 高崎経済大  3(   )  :  . 

 4  633 石堂　留偉 育英大  4(   )  :  . 

 5  816 小林　大也(2) 健大高崎  5(   )  :  . 

 6  229 侭田　宇生(3) 農大二高  6(   )  :  . 

 7   55 丸岡　春翔 育英大  7(   )  :  . 

 8  230 矢嶋　大梧(3) 農大二高  8(   )  :  . 

 9  804 長谷　星那(3) 健大高崎  9(   )  :  . 

10 3957 髙橋　理久 高崎経済大 10(   )  :  . 

11  797 兼松　諒丞(3) 健大高崎 11(   )  :  . 

12  221 竹内　酉行(3) 農大二高 12(   )  :  . 



男子 走高跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 1589 新井　真音(2) 鬼石中 m

  2 1171 柳澤　佑(2) 南八幡中 m

  3 5699 多胡　光希(2) 箕郷中 m

  4 1211 五十嵐　優斗(2) 箕郷中 m

  5 3132 吉田　翔(3) 並榎中 m

  6 1629 山野　星成(2) 中之条中 m

  7 3561 塚越　大翔(3) 吉岡中 m

  8 1226 大平　希史(2) 群馬南中 m

  9 1213 狩野　澄真(2) 箕郷中 m

 10 1176 市村　優太(2) 南八幡中 m

 11 1549 伊瀬谷　碧衣(2) 吉岡中 m

 12 3556 村上　靖明(3) 吉岡中 m

 13 1701 鳥谷　宗史(2) 塚沢中 m

 14  858 折田　悠(2) 中央中等 m

 15 3251 大澤　一歩暉(3) 群馬南中 m

 16 3604 岩崎　湊生(3) 富岡南中 m

 17 3264 岩佐　祐太(3) 新町中 m

 18 1210 菅原　隼祐(2) 箕郷中 m

 19 3159 髙橋　康祐(3) 大類中 m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  211 石井　瑛雄(3) 農大二高 m

  2 3530 狩野　康希(3) 子持中 m

  3 3260 髙橋　柊汰(3) 群馬南中 m

  4 3228 武井　大河(3) 箕郷中 m

  5 3534 千明　清生(3) 子持中 m

  6 3222 伊藤　琥珀(3) 箕郷中 m

  7 3163 関口　颯人(3) 大類中 m

  8  947 大山　健 しきしま m

  9 1286 島田　僚太(3) 安中総合 m

 10  973 館　海斗(2) 高崎商高 m

 11  124 小林　直人(2) 高崎高 m

 12 1044 市野　行真(3) 高崎北高 m

 13  220 田口　明樹(3) 農大二高 m

 14 5605 宮﨑　瀬奈(1) 吾妻中央 m



男子 棒高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 1736 小川　塁士(2) 群馬中央中 m

  2 1065 野城  柊真(2) 南橘中 m

  3 1544 小出　航世(2) 吉岡中 m

  4 3243 戸塚　陽亮(3) 群馬中央中 m

  5 3053 中川　到(3) 前橋東中 m

  6 1285 戸部　佑哉(2) 樹徳中 m

  7 3249 高波　凌平(3) 群馬南中 m

  8 3331 栗原　義範(3) 樹徳中 m

  9 3240 鈴木啓太郎(3) 群馬中央中 m

 10  825 宮川　幸将(2) 健大高崎 m

 11 3371 岡田　倖典(3) 伊勢崎第四中 m

 12  233 大黒　愛斗(2) 農大二高 m

 13 3531 比嘉　健人(3) 子持中 m

 14  732 横山　陽来(2) 前橋育英高 m

 15  727 平井　仁(2) 前橋育英高 m

 16  794 飯塚　光優(3) 健大高崎 m

 17 5267 浅見　真大(1) 中央中等 m

 18   16 佐々木　瑞(1) 前橋育英高 m

 19  934 羽川　拓希(2) 樹徳高 m

 20  436 髙橋　友輝 ベルジャパンＡＣ m

 21  922 鈴木　豹駕(3) 樹徳高 m

 22  717 原口　顕次朗(3) 前橋育英高 m

 23  316 山本　竜也 育英大 m

 24  327 髙橋　陸人 育英大 m

 25  384 篠塚　浩人 育英大 m



男子 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1198 篠原　陸人(2) 八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 3232 清水　拓己(3) 箕郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1199 森下　裕太(2) 八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1204 高橋　一成(2) 矢中中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1551 山田　滉人(2) 吉岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1169 吉川　大翔(2) 佐野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1223 阿部　凌大(2) 群馬中央中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1235 藤田　衣織莉(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1177 速水　京汰(2) 南八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1218 峯岸　達也(2) 群馬中央中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1541 寺島　春(2) 吉岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1166 木野内　麗(2) 佐野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1172 秦野　心楠(2) 南八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 3136 新井　利典(3) 並榎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1603 吉田　琉喜愛(2) 富岡南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 1236 熊川　琥太郎(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 3183 吉田　翼(3) 片岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1231 細田　陸斗(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 1238 富樫　快流(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1174 尾谷　駿輔(2) 南八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 3181 黒澤　海(3) 片岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 1201 相馬　将景(2) 矢中中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 1635 黒岩　剣成(2) 嬬恋中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 1705 古河　陸(2) 塚沢中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 3624 関　倫希(3) 中之条中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 1160 木暮　力輝(2) 片岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 3267 永田　翔馬(3) 新町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 1548 鹿取　征汰(2) 吉岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3125 門田　仁志(3) 高松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 3234 野口　拓海(3) 箕郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  127 末次　誇生(2) 高崎高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1257 堤　太良(2) 中央中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1632 剱持　龍星(2) 中之条中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1216 内田　春希(2) 群馬中央中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 3535 今井　皓瑛(3) 北橘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1309 望月　洸太郎(3) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 3541 森田　巽粋(3) 北橘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 3628 今泉　優聖(3) 嬬恋中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 3215 森　悠陽(3) 矢中中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1319 清水　蒼空(2) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1287 古島　大翔(3) 安中総合
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 3130 今野　有基(3) 並榎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  114 野田　康太(3) 高崎高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  899 後藤　弘道(2) 渋川高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1049 山本　康介(3) 高崎北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 3620 田中　陽介(3) 安中第二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19   27 木暮　輝翔(3) 吉井高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 3281 小澤　結(3) 中央中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 5266 石田　開智(1) 中央中等
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  892 高橋　晟司(3) 渋川高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23   29 髙瀬　羽琉(3) 吉井高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 3952 佃　晴斗 高崎経済大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 5183 粕川　翔大朗(1) 高崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 1308 宮﨑　光(3) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  236 奥原　大翔(2) 農大二高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  252 栁田　聖大(2) 農大二高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子 三段跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  140 宮川　琉(3) 高崎工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  824 古内　晴都(2) 健大高崎
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1049 山本　康介(3) 高崎北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1313 岡田　空輝(2) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   29 髙瀬　羽琉(3) 吉井高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  131 増田　葵(2) 高崎高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   27 木暮　輝翔(3) 吉井高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  126 渋谷　昌聡(2) 高崎高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  112 白石　結士(3) 高崎高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  798 桐渕　晃輔(3) 健大高崎
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1308 宮﨑　光(3) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子 砲丸投(6.00kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1   34 木内　凱斗(2) 吉井高 m m m m

  2  392 髙野　峻輔(3) 利根商高 m m m m

  3   31 吉水　皓南(3) 吉井高 m m m m

男子 砲丸投(5.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1584 石坂　優希(2) 鬼石中 m m m m

  2 1586 清水　脩夢(2) 鬼石中 m m m m

  3 1237 髙村　匠琉(2) 群馬南中 m m m m

  4 1217 藤島　怜央(2) 群馬中央中 m m m m

  5 1170 ?井　慎弥(2) 佐野中 m m m m

  6 1706 生井　礼恩(2) 塚沢中 m m m m

  7 3538 梅澤　達也(3) 北橘中 m m m m

  8 3226 塚田　圭介(3) 箕郷中 m m m m

  9 1700 吉原　律(2) 塚沢中 m m m m

 10 5702 吉村　琉義(2) 新島学園中 m m m m

 11 3153 深澤　拓真(3) 長野郷中 m m m m

 12 3225 田中　奨大(3) 箕郷中 m m m m

 13 3254 中嶋　恭弥(3) 群馬南中 m m m m

 14 1126 髙橋　大郎(2) 高松中 m m m m

 15 3211 関根　恵信(3) 矢中中 m m m m

 16 1225 石丸　夏生(2) 群馬南中 m m m m

 17 3179 花見　玲桜(3) 片岡中 m m m m

 18 3208 柿沼　頼人(3) 八幡中 m m m m

 19 3239 狩野　大志(3) 群馬中央中 m m m m

 20 3261 三原　誠次郎(3) 群馬南中 m m m m

男子 円盤投(1.750kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  817 住谷　龍梧(2) 健大高崎 m m m m

  2 1302 斎藤　尭文(3) 吾妻中央 m m m m

  3    9 角田　幸信(1) 中央中等 m m m m



男子 円盤投(1.500kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3538 梅澤　達也(3) 北橘中 m m m m

  2 1225 石丸　夏生(2) 群馬南中 m m m m

  3 3275 福島　雅人(3) 入野中 m m m m

  4 3261 三原　誠次郎(3) 群馬南中 m m m m

  5 3254 中嶋　恭弥(3) 群馬南中 m m m m

  6 3179 花見　玲桜(3) 片岡中 m m m m

  7 3519 星野　智哉(3) 古巻中 m m m m

  8 3239 狩野　大志(3) 群馬中央中 m m m m

  9 3174 久村　倖生(3) 塚沢中 m m m m

 10 3279 田中　良弥(3) 中央中等中 m m m m

男子 やり投(0.800kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  813 加藤　真人(2) 健大高崎 m m m m

  2   35 齊藤　瑞樹(2) 吉井高 m m m m

  3  109 掛川　巽(3) 高崎高 m m m m

男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3519 星野　智哉(3) 古巻中 m m m m

男子 八種競技
決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 走幅跳 砲丸投 400m 110mH やり投 走高跳 1500m 記録 順位

  1  712青木　悠樹(3) 前橋育英高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  

  2 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  

  3  474 矢野　楓真(3) 前橋南高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  

  4  645成瀬　秋(3) 桐生高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  

  5  128西　智大(2) 高崎高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  

  6   18角田　蓮(1) 前橋育英高
   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

   .  
+･- . m m  :  .  



男子 八種１００ｍ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 2  128 西　智大(2) 高崎高  1(   )   .  

 3   18 角田　蓮(1) 前橋育英高  2(   )   .  

 4  474 矢野　楓真(3) 前橋南高  3(   )   .  

 5  645 成瀬　秋(3) 桐生高  4(   )   .  

 6 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高  5(   )   .  

 7  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高  6(   )   .  

男子 八種走幅跳
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  645 成瀬　秋(3) 桐生高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  474 矢野　楓真(3) 前橋南高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   18 角田　蓮(1) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  128 西　智大(2) 高崎高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

男子 八種砲丸投
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  645 成瀬　秋(3) 桐生高 m m m m

  2  474 矢野　楓真(3) 前橋南高 m m m m

  3   18 角田　蓮(1) 前橋育英高 m m m m

  4 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高 m m m m

  5  128 西　智大(2) 高崎高 m m m m

  6  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高 m m m m

男子 八種４００ｍ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

 2   18 角田　蓮(1) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 3  474 矢野　楓真(3) 前橋南高  2(   )  :  . 

 4  128 西　智大(2) 高崎高  3(   )  :  . 

 5  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高  4(   )  :  . 

 6  645 成瀬　秋(3) 桐生高  5(   )  :  . 

 7 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高  6(   )  :  . 



男子 八種１１０ｍＨ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 2  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高  1(   )   .  

 3 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高  2(   )   .  

 4  645 成瀬　秋(3) 桐生高  3(   )   .  

 5  474 矢野　楓真(3) 前橋南高  4(   )   .  

 6   18 角田　蓮(1) 前橋育英高  5(   )   .  

 7  128 西　智大(2) 高崎高  6(   )   .  

男子 八種やり投
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  645 成瀬　秋(3) 桐生高 m m m m

  2  474 矢野　楓真(3) 前橋南高 m m m m

  3   18 角田　蓮(1) 前橋育英高 m m m m

  4 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高 m m m m

  5  128 西　智大(2) 高崎高 m m m m

  6  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高 m m m m

男子 八種走高跳
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位 得点

  1  645 成瀬　秋(3) 桐生高 m

  2  474 矢野　楓真(3) 前橋南高 m

  3   18 角田　蓮(1) 前橋育英高 m

  4 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高 m

  5  128 西　智大(2) 高崎高 m

  6  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高 m

男子 八種１５００ｍ
 全1組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

 1   18 角田　蓮(1) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2  474 矢野　楓真(3) 前橋南高  2(   )  :  . 

 3  645 成瀬　秋(3) 桐生高  3(   )  :  . 

 4  712 青木　悠樹(3) 前橋育英高  4(   )  :  . 

 5 1269 白石　悠貴(2) 市立太田高  5(   )  :  . 

 6  128 西　智大(2) 高崎高  6(   )  :  . 



女子 １００ｍ
タイムレース 全17組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  289 萩原　ひなた(3) 富岡高  1(   )   .  

 2  978 関口　梓月(3) 高崎商高  2(   )   .  

 3 1143 田村　莉央(3) 高崎女高  3(   )   .  

 4  633 清水  咲花(2) 藤岡中央高  4(   )   .  

 5  839 追川　優羽(2) 健大高崎  5(   )   .  

 6 2125 萩原　舞耶(2) 中尾中  6(   )   .  

 7 4193 中澤　柚珂(3) 群馬中央中  7(   )   .  

 8 4427 樋口　心都(3) 北橘中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  631 秋山 愛結叶(2) 藤岡中央高  1(   )   .  

 2 2110 津村　佳奈(2) 高松中  2(   )   .  

 3 4217 金澤　あやめ(3) 吉井中央中  3(   )   .  

 4  260 野嶋　菜々美(2) 農大二高  4(   )   .  

 5 4139 田口　英恵(3) 大類中  5(   )   .  

 6 1136 黒木　里紗(3) 高崎女高  6(   )   .  

 7 1334 福田　有菜(2) 吾妻中央  7(   )   .  

 8  871 戸嶋　菜月(3) 中央中等  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1147 磯貝　美由紀(2) 高崎女高  1(   )   .  

 2  545 小池　彩子(3) 渋川女高  2(   )   .  

 3 1148 大友　保乃花(2) 高崎女高  3(   )   .  

 4 2450 瀨　遥乃(2) 安中第二中  4(   )   .  

 5  870 小田島　咲希(3) 中央中等  5(   )   .  

 6 1062 立見　あかり(3) 高崎北高  6(   )   .  

 7  845 宮本　茜(2) 健大高崎  7(   )   .  

 8 4125 広瀬　可英(3) 高松中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1367 篠原　美妃(2) 渋川女高  1(   )   .  

 2 4226 木暮　乃蒼(3) 中央中等中  2(   )   .  

 3   88 髙橋　琴音(3) 榛名高  3(   )   .  

 4 2399 田中　愛笑(2) 北橘中  4(   )   .  

 5 1364 秋山　紗華(2) 渋川女高  5(   )   .  

 6 2400 角田　結菜(2) 北橘中  6(   )   .  

 7 1330 町田　芽生(3) 吾妻中央  7(   )   .  

 8 4158 川嶋　芽衣(3) 佐野中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2208 西澤　理子(2) 中央中等中  1(   )   .  

 2 4435 根岸　桃湖(3) 吉岡中  2(   )   .  

 3 1288 狩野　柚杏(3) 安中総合  3(   )   .  

 4 1366 齋藤　優花(2) 渋川女高  4(   )   .  

 5 4481 齋藤　梨緒(3) 安中第二中  5(   )   .  

 6 4186 伊澤　朱里(3) 箕郷中  6(   )   .  

 7 2108 大和　由実花(2) 高松中  7(   )   .  

 8  334 天田　祐寿(3) 高経大附高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1289 武井　栞奈(3) 安中総合  1(   )   .  

 2 2401 平山　莉帆(2) 北橘中  2(   )   .  

 3 1329 萩原　世莉羽(3) 吾妻中央  3(   )   .  

 4 4223 江原　舞乃(3) 入野中  4(   )   .  

 5 4445 倉澤　穂花(3) 藤岡北中  5(   )   .  

 6 2462 唐澤　凜(2) 中之条中  6(   )   .  

 7  259 佐藤　瑠唯(2) 農大二高  7(   )   .  

 8 4206 植木　紗那(3) 群馬南中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  257 河津　麻美子(2) 農大二高  1(   )   .  

 2 1365 小島　花楓(2) 渋川女高  2(   )   .  

 3 2107 薄井　和来(2) 高松中  3(   )   .  

 4  258 黒澤　実桜(2) 農大二高  4(   )   .  

 5 4183 中野　あずき(3) 箕郷中  5(   )   .  

 6 2122 長井　愛(2) 中尾中  6(   )   .  

 7   38 鈴木　悠莉(2) 吉井高  7(   )   .  

 8 1141 多田　舞桜(3) 高崎女高  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4153 深堀　珠里(3) 片岡中  1(   )   .  

 2 4155 山崎　結愛(3) 佐野中  2(   )   .  

 3 4195 遠藤　美裕(3) 群馬南中  3(   )   .  

 4 4151 乗附　心泉(3) 片岡中  4(   )   .  

 5  550 齋藤　颯花(2) 渋川女高  5(   )   .  

 6 4133 荒川　雪乃(3) 豊岡中  6(   )   .  

 7 4159 須藤　理子(3) 南八幡中  7(   )   .  

 8 4203 飯塚　楓香(3) 群馬南中  8(   )   .  



女子 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4433 永田　ひらり(3) 吉岡中  1(   )   .  

 2  548 武藤　希実(3) 渋川女高  2(   )   .  

 3 1149 小池　紬(2) 高崎女高  3(   )   .  

 4 4196 中村　琴乃(3) 群馬南中  4(   )   .  

 5 2131 菅原　海美(2) 大類中  5(   )   .  

 6 2135 岡野　優利菜(2) 塚沢中  6(   )   .  

 7 2470 萩原　ひまり(2) 片品中  7(   )   .  

 8 4200 國峰　悠愛(3) 群馬南中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1450 小林　珠己(2) 安中総合  1(   )   .  

 2 2144 池田　唯里沙(2) 南八幡中  2(   )   .  

 3 1326 金子　ひより(3) 吾妻中央  3(   )   .  

 4 4479 堀口　綾香(3) 安中第二中  4(   )   .  

 5 2206 橋爪　諒(2) 入野中  5(   )   .  

 6 1345 佐藤　瑠彩(2) 安中総合  6(   )   .  

 7 2191 関本　乃依(2) 群馬南中  7(   )   .  

 8  256 生方　蒼唯(2) 農大二高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  540 青木　優依奈(3) 渋川女高  1(   )   .  

 2 2200 平井　志依(2) 吉井中央中  2(   )   .  

 3 4166 戸塚　日毬(3) 寺尾中  3(   )   .  

 4 4212 宮前　寿々佳(3) 吉井中央中  4(   )   .  

 5 2114 櫻井　莉々(2) 並榎中  5(   )   .  

 6 4172 金井　遥(3) 八幡中  6(   )   .  

 7 2139 関根　桃奈(2) 佐野中  7(   )   .  

 8 2172 田村　日桜里(2) 箕郷中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2182 石田　瑞季(2) 群馬南中  1(   )   .  

 2 4420 都丸　真広(3) 渋川北中  2(   )   .  

 3 4227 白岩　春海(3) 中央中等中  3(   )   .  

 4 2190 友松　愛李(2) 群馬南中  4(   )   .  

 5 4140 富田　茉音(3) 大類中  5(   )   .  

 6 2119 町田　葵衣子(2) 豊岡中  6(   )   .  

 7 2198 大森　希佳(2) 榛名中  7(   )   .  

 8 4197 多胡　友梨音(3) 群馬南中  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4157 岩崎　ありあ(3) 佐野中  1(   )   .  

 2 4216 山﨑　心咲(3) 吉井中央中  2(   )   .  

 3 2197 佐藤　さくら(2) 榛名中  3(   )   .  

 4 2389 河井　絢香(2) 古巻中  4(   )   .  

 5 2113 新野　遥陽(2) 並榎中  5(   )   .  

 6 2461 福田　琉愛(2) 中之条中  6(   )   .  

 7  338 井上　美咲(2) 高経大附高  7(   )   .  

 8 2159 諸田　美羽(2) 寺尾中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4431 山田　理生子(3) 吉岡中  1(   )   .  

 3  549 横山　奈央(3) 渋川女高  2(   )   .  

 4 2203 城　奈那(2) 吉井西中  3(   )   .  

 5 2449 松澤　咲姫菜(2) 安中第二中  4(   )   .  

 6 4142 小林　子夏(3) 大類中  5(   )   .  

 7 2117 齋藤　純(2) 豊岡中  6(   )   .  

 8 2390 田村　花音(2) 伊香保中  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1444 西野　楓乃音(3) 高経大附高  1(   )   .  

 3 2180 久保田　咲陽(2) 群馬南中  2(   )   .  

 4 4179 田坂　星奈(3) 箕郷中  3(   )   .  

 5 4211 清水　詩音(3) 榛名中  4(   )   .  

 6 2167 網野　新奈(2) 矢中中  5(   )   .  

 7 2140 高木　桃果(2) 佐野中  6(   )   .  

 8 2133 峯　万有子(2) 大類中  7(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2403 舟越　優(2) 吉岡中  1(   )   .  

 3 2138 渡邉　志歩(2) 佐野中  2(   )   .  

 4 2192 下田　愛里(2) 群馬南中  3(   )   .  

 5 4181 清水　来都(3) 箕郷中  4(   )   .  

 6 2402 木暮　彩心(2) 北橘中  5(   )   .  

 7 4440 星野　桃花(3) 吉岡中  6(   )   .  

 8 2160 山田　楓(2) 寺尾中  7(   )   .  



女子 １００ｍ
  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2132 石曽根　史帆(2) 大類中  1(   )   .  

 3 2205 新井　優花(2) 吉井西中  2(   )   .  

 4 2411 飯塚　愛椛(2) 吉岡中  3(   )   .  

 5 2123 富岡　陽莉(2) 中尾中  4(   )   .  

 6 2204 櫻井　夢華(2) 吉井西中  5(   )   .  

 7 2410 佐藤　更咲(2) 吉岡中  6(   )   .  

 8 2188 飯塚　千恵美(2) 群馬南中  7(   )   .  



女子 ２００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4193 中澤　柚珂(3) 群馬中央中  1(   )   .  

 2 2399 田中　愛笑(2) 北橘中  2(   )   .  

 3  978 関口　梓月(3) 高崎商高  3(   )   .  

 4  289 萩原　ひなた(3) 富岡高  4(   )   .  

 5 6496 小田島　美恩(1) 新島学園高  5(   )   .  

 6 4427 樋口　心都(3) 北橘中  6(   )   .  

 7 6127 柴山　結以菜(1) 高崎商高  7(   )   .  

 8  839 追川　優羽(2) 健大高崎  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2400 角田　結菜(2) 北橘中  1(   )   .  

 2 6197 三木　渚(1) 高崎商高  2(   )   .  

 3  633 清水  咲花(2) 藤岡中央高  3(   )   .  

 4 2125 萩原　舞耶(2) 中尾中  4(   )   .  

 5 2454 富田　莉々香(2) 新島学園中  5(   )   .  

 6 2470 萩原　ひまり(2) 片品中  6(   )   .  

 7 1148 大友　保乃花(2) 高崎女高  7(   )   .  

 8  631 秋山 愛結叶(2) 藤岡中央高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  259 佐藤　瑠唯(2) 農大二高  1(   )   .  

 2 4168 山　桃菜(3) 八幡中  2(   )   .  

 3 2189 塚本　萌生(2) 群馬南中  3(   )   .  

 4 1062 立見　あかり(3) 高崎北高  4(   )   .  

 5 2122 長井　愛(2) 中尾中  5(   )   .  

 6 4139 田口　英恵(3) 大類中  6(   )   .  

 7 1367 篠原　美妃(2) 渋川女高  7(   )   .  

 8 4217 金澤　あやめ(3) 吉井中央中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  845 宮本　茜(2) 健大高崎  1(   )   .  

 2 4186 伊澤　朱里(3) 箕郷中  2(   )   .  

 3  260 野嶋　菜々美(2) 農大二高  3(   )   .  

 4 6157 八木　栞南(1) 新島学園高  4(   )   .  

 5 4125 広瀬　可英(3) 高松中  5(   )   .  

 6   88 髙橋　琴音(3) 榛名高  6(   )   .  

 7 1364 秋山　紗華(2) 渋川女高  7(   )   .  

 8 2462 唐澤　凜(2) 中之条中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 入枝　佳奈(2) 農大二高  1(   )   .  

 2 4167 針谷　帆乃花(3) 寺尾中  2(   )   .  

 3 1141 多田　舞桜(3) 高崎女高  3(   )   .  

 4 4435 根岸　桃湖(3) 吉岡中  4(   )   .  

 5  258 黒澤　実桜(2) 農大二高  5(   )   .  

 6 4191 金屋　椛葉(3) 群馬中央中  6(   )   .  

 7 4196 中村　琴乃(3) 群馬南中  7(   )   .  

 8 4132 大橋　和華(3) 豊岡中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2435 笠原　陽葵(2) 鬼石中  1(   )   .  

 2 2197 佐藤　さくら(2) 榛名中  2(   )   .  

 3 1345 佐藤　瑠彩(2) 安中総合  3(   )   .  

 4  257 河津　麻美子(2) 農大二高  4(   )   .  

 5 4170 柳澤　唯愛(3) 八幡中  5(   )   .  

 6 4197 多胡　友梨音(3) 群馬南中  6(   )   .  

 7 4183 中野　あずき(3) 箕郷中  7(   )   .  

 8 2158 土屋　はる(2) 寺尾中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4212 宮前　寿々佳(3) 吉井中央中  1(   )   .  

 3 2191 関本　乃依(2) 群馬南中  2(   )   .  

 4 4176 鳴海　柑奈(3) 矢中中  3(   )   .  

 5 2190 友松　愛李(2) 群馬南中  4(   )   .  

 6  256 生方　蒼唯(2) 農大二高  5(   )   .  

 7 2200 平井　志依(2) 吉井中央中  6(   )   .  

 8  632 新井　歩佳(2) 藤岡中央高  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4129 唐澤　心菜(3) 並榎中  1(   )   .  

 3 2199 小西　向日葵(2) 吉井中央中  2(   )   .  

 4 4164 藤井　あては(3) 寺尾中  3(   )   .  

 5 2165 近藤　舞佳(2) 矢中中  4(   )   .  

 6 4155 山崎　結愛(3) 佐野中  5(   )   .  

 7  549 横山　奈央(3) 渋川女高  6(   )   .  

 8  254 山本　亜季(3) 農大二高  7(   )   .  



女子 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  982 高橋　夢果(2) 高崎商高  1(   )  :  . 

 3 1369 中野　柚美(2) 渋川女高  2(   )  :  . 

 4 4403 金子　希来莉(3) 白沢中  3(   )  :  . 

 5  546 寺島　京那(3) 渋川女高  4(   )  :  . 

 6 1330 町田　芽生(3) 吾妻中央  5(   )  :  . 

 7  255 入枝　佳奈(2) 農大二高  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  254 山本　亜季(3) 農大二高  1(   )  :  . 

 3 1370 堀口　光咲(2) 渋川女高  2(   )  :  . 

 4  837 眞下　晴(3) 健大高崎  3(   )  :  . 

 5  632 新井　歩佳(2) 藤岡中央高  4(   )  :  . 

 6  872 須田　麻姫菜(2) 中央中等  5(   )  :  . 

 7 2202 齋藤　彩羽(2) 吉井西中  6(   )  :  . 



女子 ８００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6421 清水　りの(1) 新島学園高  1(   )  :  . 

 2 2137 勅使川原　早咲(2) 塚沢中  2(   )  :  . 

 3  847 渡邉　あすか(2) 健大高崎  3(   )  :  . 

 4  873 中村　愛花(2) 中央中等  4(   )  :  . 

 5 1140 関口　楓香(3) 高崎女高  5(   )  :  . 

 6  838 矢野　愛依(3) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7 4469 田村　爽葉(3) 富岡南中  7(   )  :  . 

 8 4403 金子　希来莉(3) 白沢中  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6126 反町　友喜(1) 新島学園高  1(   )  :  . 

 2 4136 大山　華澄(3) 中尾中  2(   )  :  . 

 3  841 君島　みちる(2) 健大高崎  3(   )  :  . 

 4 4135 松崎　結衣菜(3) 中尾中  4(   )  :  . 

 5  697 笠原　凜音(2) 沼田女高  5(   )  :  . 

 6  832 石田　美緒(3) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7 4175 板垣　優依(3) 矢中中  7(   )  :  . 

 8 4144 原　光咲(3) 塚沢中  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1064 黛　香葉(3) 高崎北高  1(   )  :  . 

 2 10077 柿沼　美帆 高崎経済大  2(   )  :  . 

 3  546 寺島　京那(3) 渋川女高  3(   )  :  . 

 4 4201 小澤　梨乃(3) 群馬南中  4(   )  :  . 

 5 2111 大淵　心菜(2) 高松中  5(   )  :  . 

 6 1142 田辺　心優(3) 高崎女高  6(   )  :  . 

 7 4470 佐藤　茉歩(3) 富岡南中  7(   )  :  . 

 8 2404 爲谷　柚姫(2) 吉岡中  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2469 小林　莉緒(2) 片品中  1(   )  :  . 

 2 4146 前田　悠綺(3) 塚沢中  2(   )  :  . 

 3 2385 小池　実波(2) 渋川北中  3(   )  :  . 

 4 2141 大塚　詩(2) 佐野中  4(   )  :  . 

 5 2185 神村　美雫(2) 群馬南中  5(   )  :  . 

 6   39 髙瀬　美羽(2) 吉井高  6(   )  :  . 

 7 4428 茂木　優姫(3) 榛東中  7(   )  :  . 

 8 2455 古井戸　苺花(2) 新島学園中  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  1(   )  :  . 

 2 1133 大黒　菜々(3) 高崎女高  2(   )  :  . 

 3 2460 櫻井　汐里(2) 中之条中  3(   )  :  . 

 4 2129 不破　珠衣琉(2) 大類中  4(   )  :  . 

 5   40 吉根　実嶺(2) 吉井高  5(   )  :  . 

 6  836 福島　由乃(3) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7 4426 佐藤　美萌(3) 子持中  7(   )  :  . 

 8 1369 中野　柚美(2) 渋川女高  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4485 松島　里緒(3) 中之条中  1(   )  :  . 

 2 4482 佐藤　楓(3) 安中第二中  2(   )  :  . 

 3 4156 村山　優奈(3) 佐野中  3(   )  :  . 

 4 2453 石坂　紗楽(2) 新島学園中  4(   )  :  . 

 5 2196 北田　京香(2) 榛名中  5(   )  :  . 

 6 2193 中石　和心(2) 群馬南中  6(   )  :  . 

 7 2436 野口　かなで(2) 富岡南中  7(   )  :  . 

 8 4160 フロケイ　海愛(3) 南八幡中  8(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4419 加藤　凜(3) 渋川北中  1(   )  :  . 

 2 4418 村山　葵(3) 渋川北中  2(   )  :  . 

 3  544 唐澤　みずき(3) 渋川女高  3(   )  :  . 

 4 10076 伊比　美咲 高崎経済大  4(   )  :  . 

 5 4421 ??川　笑菜(3) 渋川北中  5(   )  :  . 

 6 1370 堀口　光咲(2) 渋川女高  6(   )  :  . 

 7 2199 小西　向日葵(2) 吉井中央中  7(   )  :  . 

 8 4439 近藤　美友(3) 吉岡中  8(   )  :  . 

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2201 横田　絢音(2) 吉井中央中  1(   )  :  . 

 2 2181 中野　和香(2) 群馬南中  2(   )  :  . 

 3 4189 住谷　萌衣(3) 群馬中央中  3(   )  :  . 

 4 2142 堀口　菜々子(2) 佐野中  4(   )  :  . 

 5 4177 篠原　あんり(3) 矢中中  5(   )  :  . 

 6  542 大畠　栞里(3) 渋川女高  6(   )  :  . 

 7 2134 新保　咲良(2) 大類中  7(   )  :  . 

 8 2121 田方　泉希(2) 豊岡中  8(   )  :  . 



女子 ８００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2127 大塚　悠加(2) 大類中  1(   )  :  . 

 2    2 星野　花里奈(2) 沼田女高  2(   )  :  . 

 3 2451 髙橋　彩莉(2) 安中第二中  3(   )  :  . 

 4 2130 萩原　菜奈(2) 大類中  4(   )  :  . 

 5 2409 黒岩　心美(2) 吉岡中  5(   )  :  . 

 6 2433 阿野　ななみ(2) 鬼石中  6(   )  :  . 

 7 4228 大槻　凛子(3) 中央中等中  7(   )  :  . 

 8 4152 石井　暖絆(3) 片岡中  8(   )  :  . 

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4224 原口　美桜(3) 入野中  1(   )  :  . 

 2 2406 平山　空(2) 吉岡中  2(   )  :  . 

 3 4229 藤川　奈都美(3) 中央中等中  3(   )  :  . 

 4 4440 星野　桃花(3) 吉岡中  4(   )  :  . 

 5 4171 竹村　柚葵(3) 八幡中  5(   )  :  . 

 6 2452 櫻井　奏歌(2) 安中第二中  6(   )  :  . 

 7 2186 太粟　心(2) 群馬南中  7(   )  :  . 

 8 2162 荻澤　愛(2) 八幡中  8(   )  :  . 

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4221 今井　稟乃(3) 入野中  1(   )  :  . 

 3 4424 相川　莉杏(3) 古巻中  2(   )  :  . 

 4 4138 千明　由奈(3) 長野郷中  3(   )  :  . 

 5 2207 瀬間　柑奈(2) 入野中  4(   )  :  . 

 6 4434 宇賀神　海杏(3) 吉岡中  5(   )  :  . 

 7 2163 山田　亜伽音(2) 八幡中  6(   )  :  . 

 8 4202 中澤　里緒(3) 群馬南中  7(   )  :  . 



女子 １５００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  833 清水　愛実(3) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  830 藍原　莉麻菜(3) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3  840 木暮　琉依(2) 健大高崎  3(   )  :  . 

 4  843 田邉　風歌(2) 健大高崎  4(   )  :  . 

 5  873 中村　愛花(2) 中央中等  5(   )  :  . 

 6  844 林　英夢(2) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7 4135 松崎　結衣菜(3) 中尾中  7(   )  :  . 

 8 4469 田村　爽葉(3) 富岡南中  8(   )  :  . 

 9  841 君島　みちる(2) 健大高崎  9(   )  :  . 

10 4144 原　光咲(3) 塚沢中 10(   )  :  . 

11 6223 杉森　由萌(1) 中央中等 11(   )  :  . 

12  847 渡邉　あすか(2) 健大高崎 12(   )  :  . 

13 2177 佐々木　百優(2) 群馬南中 13(   )  :  . 

14 2129 不破　珠衣琉(2) 大類中 14(   )  :  . 

15 4136 大山　華澄(3) 中尾中 15(   )  :  . 

16  842 高橋　優菜(2) 健大高崎 16(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1134 大竹　そら(3) 高崎女高  1(   )  :  . 

 2 1064 黛　香葉(3) 高崎北高  2(   )  :  . 

 3  290 金井　凜音(2) 富岡高  3(   )  :  . 

 4 1142 田辺　心優(3) 高崎女高  4(   )  :  . 

 5 4201 小澤　梨乃(3) 群馬南中  5(   )  :  . 

 6 2141 大塚　詩(2) 佐野中  6(   )  :  . 

 7 6475 小林　咲渚(1) 健大高崎  7(   )  :  . 

 8 2364 富澤　柚月(2) 沼田中  8(   )  :  . 

 9 1150 近藤　礼佳(2) 高崎女高  9(   )  :  . 

10 4460 木下　七海(3) 鬼石中 10(   )  :  . 

11 2456 松浦　未久(2) 中之条中 11(   )  :  . 

12 6224 藤原　祐菜(1) 中央中等 12(   )  :  . 

13  697 笠原　凜音(2) 沼田女高 13(   )  :  . 

14 1139 清水　咲帆(3) 高崎女高 14(   )  :  . 

15 4148 反町　愛音(3) 塚沢中 15(   )  :  . 

16 4194 夏目　琴愛(3) 群馬中央中 16(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1368 土谷　奏奈(2) 渋川女高  1(   )  :  . 

 2 1133 大黒　菜々(3) 高崎女高  2(   )  :  . 

 3 2196 北田　京香(2) 榛名中  3(   )  :  . 

 4 1135  神村　咲季(3) 高崎女高  4(   )  :  . 

 5 2142 堀口　菜々子(2) 佐野中  5(   )  :  . 

 6 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  6(   )  :  . 

 7 2185 神村　美雫(2) 群馬南中  7(   )  :  . 

 8  541 今井　涼乃(3) 渋川女高  8(   )  :  . 

 9    2 星野　花里奈(2) 沼田女高  9(   )  :  . 

10 1060 腰越　路楓(3) 高崎北高 10(   )  :  . 

11 2459 田村　咲奈(2) 中之条中 11(   )  :  . 

12 2412 久保田　みや(2) 吉岡中 12(   )  :  . 

13 2181 中野　和香(2) 群馬南中 13(   )  :  . 

14 4485 松島　里緒(3) 中之条中 14(   )  :  . 

15  544 唐澤　みずき(3) 渋川女高 15(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2162 荻澤　愛(2) 八幡中  1(   )  :  . 

 2 2186 太粟　心(2) 群馬南中  2(   )  :  . 

 3 4228 大槻　凛子(3) 中央中等中  3(   )  :  . 

 4 2166 橘　有南(2) 矢中中  4(   )  :  . 

 5 2134 新保　咲良(2) 大類中  5(   )  :  . 

 6 4229 藤川　奈都美(3) 中央中等中  6(   )  :  . 

 7 2130 萩原　菜奈(2) 大類中  7(   )  :  . 

 8 4171 竹村　柚葵(3) 八幡中  8(   )  :  . 

 9 4202 中澤　里緒(3) 群馬南中  9(   )  :  . 

10  542 大畠　栞里(3) 渋川女高 10(   )  :  . 

11 2124 堤　愛依(2) 中尾中 11(   )  :  . 

12 4230 田仲　花帆(3) 中央中等中 12(   )  :  . 

13 2163 山田　亜伽音(2) 八幡中 13(   )  :  . 

14 2193 中石　和心(2) 群馬南中 14(   )  :  . 



女子 ３０００ｍ
タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  840 木暮　琉依(2) 健大高崎  1(   )  :  . 

 2  833 清水　愛実(3) 健大高崎  2(   )  :  . 

 3 1134 大竹　そら(3) 高崎女高  3(   )  :  . 

 4  843 田邉　風歌(2) 健大高崎  4(   )  :  . 

 5 1151 阪本　麻優(2) 高崎女高  5(   )  :  . 

 6  834 萩原　紗菜(3) 健大高崎  6(   )  :  . 

 7 2177 佐々木　百優(2) 群馬南中  7(   )  :  . 

 8 1368 土谷　奏奈(2) 渋川女高  8(   )  :  . 

 9 6223 杉森　由萌(1) 中央中等  9(   )  :  . 

10  842 高橋　優菜(2) 健大高崎 10(   )  :  . 

11  290 金井　凜音(2) 富岡高 11(   )  :  . 

12  528 黒澤　心菜(2) 新島学園高 12(   )  :  . 

13 1135  神村　咲季(3) 高崎女高 13(   )  :  . 

14 6505 綿貫　優羽(1) 吾妻中央 14(   )  :  . 

15  844 林　英夢(2) 健大高崎 15(   )  :  . 

16 1139 清水　咲帆(3) 高崎女高 16(   )  :  . 

17  830 藍原　莉麻菜(3) 健大高崎 17(   )  :  . 

女子 １００ｍＨ(0.840m)
タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1059 青栁　美月姫(3) 高崎北高  1(   )   .  

 4  548 武藤　希実(3) 渋川女高  2(   )   .  



女子 １００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2189 塚本　萌生(2) 群馬南中  1(   )   .  

 3 2210 堀上　和花子(2) 中央中等中  2(   )   .  

 4 4126 加藤　新奈(3) 高松中  3(   )   .  

 5 4205 宮前　心奈(3) 群馬南中  4(   )   .  

 6 4441 今井　綾音(3) 吉岡中  5(   )   .  

 7 4158 川嶋　芽衣(3) 佐野中  6(   )   .  

 8 4198 髙篠　菜々子(3) 群馬南中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4150 矢島　奈々(3) 片岡中  1(   )   .  

 3 2174 吉田　心優(2) 群馬中央中  2(   )   .  

 4 4430 神宮　紅羽(3) 吉岡中  3(   )   .  

 5 4227 白岩　春海(3) 中央中等中  4(   )   .  

 6 4185 大塚　詩織(3) 箕郷中  5(   )   .  

 7 2106 飯田　夏鈴(2) 高松中  6(   )   .  

 8 2184 永田　亜実(2) 群馬南中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4137 金井　瑞季(3) 長野郷中  1(   )   .  

 3 4182 小林　杏颯(3) 箕郷中  2(   )   .  

 4 2401 平山　莉帆(2) 北橘中  3(   )   .  

 5 2172 田村　日桜里(2) 箕郷中  4(   )   .  

 6 2146 金井　萌恵(2) 南八幡中  5(   )   .  

 7 4170 柳澤　唯愛(3) 八幡中  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4169 田中　恋音(3) 八幡中  1(   )   .  

 3 2143 橋本　虹乃(2) 南八幡中  2(   )   .  

 4 4187 大熊　紗奈(3) 群馬中央中  3(   )   .  

 5 2182 石田　瑞季(2) 群馬南中  4(   )   .  

 6 2391 荒木　美紅(2) 伊香保中  5(   )   .  

 7 4188 柳岡あかり(3) 群馬中央中  6(   )   .  

女子 ４００ｍＨ(0.762m)
タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  872 須田　麻姫菜(2) 中央中等  1(   )  :  . 

 4 1059 青栁　美月姫(3) 高崎北高  2(   )  :  . 

 5  523 川田　夏鳴(3) 新島学園高  3(   )  :  . 

 6  336 鈴木　朝花(3) 高経大附高  4(   )  :  . 

女子 走高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 2434 金沢　咲来(2) 鬼石中 m

  2 4198 髙篠　菜々子(3) 群馬南中 m

  3 2188 飯塚　千恵美(2) 群馬南中 m

  4 4154 小野里　美翔(3) 佐野中 m

  5 2209 飯塚　咲葵(2) 中央中等中 m

  6 4168 山　桃菜(3) 八幡中 m

  7 4137 金井　瑞季(3) 長野郷中 m

  8  335 齋藤　心(3) 高経大附高 m

  9 4169 田中　恋音(3) 八幡中 m

 10 1152 白田　奈々実(2) 高崎女高 m

 11 1326 金子　ひより(3) 吾妻中央 m

 12 6130 田村　莉菜(1) 高崎商高 m

 13 9002 齋藤　優羽 育英大 m



女子 棒高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1    5 小林　桂子 ベルジャパンＡＣ m

  2 2184 永田　亜実(2) 群馬南中 m

  3 2358 田島  あおい(2) 太田中 m

  4 6069 大場　葉水 ベルジャパンＡＣ m

  5  944 阿部　ナオ(3) 樹徳高 m

  6    6 細川　稚尋 育英大 m

  7 1149 小池　紬(2) 高崎女高 m

  8 2210 堀上　和花子(2) 中央中等中 m

  9  550 齋藤　颯花(2) 渋川女高 m

 10 4270 大豆生田　花音(3) 樹徳中 m

 11 9002 齋藤　優羽 育英大 m

 12 9003 仲上　真友 育英大 m

 13  610 長谷川　永茉(2) 太田女高 m

 14  945 今井　葉月(3) 樹徳高 m

 15  744 柳川　美空(3) 前橋育英高 m

女子 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2198 大森　希佳(2) 榛名中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 2145 櫻井　愛華(2) 南八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 2116 佐藤　愛留紅(2) 並榎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 4192 田窪　心音(3) 群馬中央中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 4131 鈴木　悠夏(3) 並榎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 2209 飯塚　咲葵(2) 中央中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 4147 池田　杏奈(3) 塚沢中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 4430 神宮　紅羽(3) 吉岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 2461 福田　琉愛(2) 中之条中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 4172 金井　遥(3) 八幡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 4149 天田　芽依(3) 塚沢中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 4459 中澤　香凜(3) 鬼石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 2180 久保田　咲陽(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 2192 下田　愛里(2) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1346 新島　聖奈(2) 高崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 2136 吉海　心晴(2) 塚沢中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1137 後閑　咲季(3) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 4211 清水　詩音(3) 榛名中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4145 山崎　千聖(3) 塚沢中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1366 齋藤　優花(2) 渋川女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  540 青木　優依奈(3) 渋川女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 2107 薄井　和来(2) 高松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 2390 田村　花音(2) 伊香保中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 2208 西澤　理子(2) 中央中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 4195 遠藤　美裕(3) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 6058 新谷　紗由(1) 新島学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 4226 木暮　乃蒼(3) 中央中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  545 小池　彩子(3) 渋川女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 4441 今井　綾音(3) 吉岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 2110 津村　佳奈(2) 高松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 4203 飯塚　楓香(3) 群馬南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1154 森田　桜來　(2) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1138 佐藤　李音(3) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  338 井上　美咲(2) 高経大附高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1147 磯貝　美由紀(2) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1334 福田　有菜(2) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 三段跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1329 萩原　世莉羽(3) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1333 舘　蒼空(2) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  337 矢嶌　仁子(3) 高経大附高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1154 森田　桜來　(2) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1138 佐藤　李音(3) 高崎女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子 砲丸投(4.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1    4 髙橋　笑(2) 利根商高 m m m m

  2 1065 金井　楓佳(2) 高崎北高 m m m m

  3    3 山田　真優奈(3) 高経大附高 m m m m

  4  980 太田　智美(2) 高崎商高 m m m m

女子 砲丸投(2.721kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2123 富岡　陽莉(2) 中尾中 m m m m

  2 2194 松村　心愛(2) 榛名中 m m m m

  3 4185 大塚　詩織(3) 箕郷中 m m m m

  4 4130 金井　望碧(3) 並榎中 m m m m

  5 4213 阿久澤　愛奈(3) 吉井中央中 m m m m

  6 4173 冨加津　唯愛(3) 八幡中 m m m m

  7 4489 横沢　由依(3) 嬬恋中 m m m m

  8 2187 佐藤　蘭(2) 群馬南中 m m m m

  9 4199 渡辺　紗音(3) 群馬南中 m m m m

 10 4443 堀口　結愛(3) 藤岡北中 m m m m

 11 4215 工藤　愛唯(3) 吉井中央中 m m m m

 12 4204 都橋　一花(3) 群馬南中 m m m m

女子 円盤投(1.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4213 阿久澤　愛奈(3) 吉井中央中 m m m m

  2 2187 佐藤　蘭(2) 群馬南中 m m m m

  3  531 水無瀬　実央(2) 新島学園高 m m m m

  4 2194 松村　心愛(2) 榛名中 m m m m

  5 4220 長谷川　莉子(3) 入野中 m m m m

  6 4199 渡辺　紗音(3) 群馬南中 m m m m

  7  334 天田　祐寿(3) 高経大附高 m m m m

  8 4215 工藤　愛唯(3) 吉井中央中 m m m m

  9 4204 都橋　一花(3) 群馬南中 m m m m

 10 1065 金井　楓佳(2) 高崎北高 m m m m

 11 1335 橫沢　芽依(2) 吾妻中央 m m m m

 12  977 井田　くるみ(3) 高崎商高 m m m m

 13 1328 千木良　夢菜(3) 吾妻中央 m m m m



女子 やり投(0.600kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  142 後閑　みえこ(3) 高崎工高 m m m m

  2 1145 村上　絢香(3) 高崎女高 m m m m

  3  287 岩井　しほ(3) 富岡高 m m m m

  4  288 岩井　りの(3) 富岡高 m m m m

  5 1332 湯本　琴菜(3) 吾妻中央 m m m m

女子 七種競技
決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 走幅跳 やり投 800m 記録 順位

  1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  2  287 岩井　しほ(3) 富岡高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  3  529 桑原　理緒(2) 新島学園高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  4  288 岩井　りの(3) 富岡高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  6  609 黒澤　華凜(2) 太田女高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  7 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

  8   27 木村　真奈(1) 前橋育英高
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

m
+･- . m  :  .  

女子 七種１００ｍＨ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 1  609 黒澤　華凜(2) 太田女高  1(   )   .  

 2 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央  2(   )   .  

 3  526 大和　美早紀(2) 新島学園高  3(   )   .  

 4   27 木村　真奈(1) 前橋育英高  4(   )   .  

 5  288 岩井　りの(3) 富岡高  5(   )   .  

 6  529 桑原　理緒(2) 新島学園高  6(   )   .  

 7  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高  7(   )   .  

 8  287 岩井　しほ(3) 富岡高  8(   )   .  



女子 七種走高跳
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位 得点

  1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高 m

  2  609 黒澤　華凜(2) 太田女高 m

  3   27 木村　真奈(1) 前橋育英高 m

  4  529 桑原　理緒(2) 新島学園高 m

  5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高 m

  6  288 岩井　りの(3) 富岡高 m

  7  287 岩井　しほ(3) 富岡高 m

  8 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央 m

女子 七種砲丸投
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高 m m m m

  2  609 黒澤　華凜(2) 太田女高 m m m m

  3   27 木村　真奈(1) 前橋育英高 m m m m

  4  529 桑原　理緒(2) 新島学園高 m m m m

  5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高 m m m m

  6  288 岩井　りの(3) 富岡高 m m m m

  7  287 岩井　しほ(3) 富岡高 m m m m

  8 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央 m m m m

女子 七種２００ｍ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 1   27 木村　真奈(1) 前橋育英高  1(   )   .  

 2  529 桑原　理緒(2) 新島学園高  2(   )   .  

 3 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央  3(   )   .  

 4  288 岩井　りの(3) 富岡高  4(   )   .  

 5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高  5(   )   .  

 6  609 黒澤　華凜(2) 太田女高  6(   )   .  

 7  287 岩井　しほ(3) 富岡高  7(   )   .  

 8  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高  8(   )   .  

女子 七種走幅跳
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  609 黒澤　華凜(2) 太田女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   27 木村　真奈(1) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  529 桑原　理緒(2) 新島学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  288 岩井　りの(3) 富岡高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  287 岩井　しほ(3) 富岡高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 七種やり投
 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高 m m m m

  2  609 黒澤　華凜(2) 太田女高 m m m m

  3   27 木村　真奈(1) 前橋育英高 m m m m

  4  529 桑原　理緒(2) 新島学園高 m m m m

  5  526 大和　美早紀(2) 新島学園高 m m m m

  6  288 岩井　りの(3) 富岡高 m m m m

  7  287 岩井　しほ(3) 富岡高 m m m m

  8 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央 m m m m

女子 七種８００ｍ
 全1組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

 1  949 百武　ゆずゆ(3) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2  526 大和　美早紀(2) 新島学園高  2(   )  :  . 

 3   27 木村　真奈(1) 前橋育英高  3(   )  :  . 

 4  609 黒澤　華凜(2) 太田女高  4(   )  :  . 

 5  287 岩井　しほ(3) 富岡高  5(   )  :  . 

 6 1331 宮﨑　真心(3) 吾妻中央  6(   )  :  . 

 7  288 岩井　りの(3) 富岡高  7(   )  :  . 

 8  529 桑原　理緒(2) 新島学園高  8(   )  :  . 



２０２３年 春 季 記 録 会

１．主  催  （一財）群馬陸上競技協会

２．期  日    ４月 ８日（土）   ９時３０分競技開始

        ４月 ９日（日） ９時３０分競技開始

３．会  場    伊勢崎市陸上競技場   浜川競技場

４．種  目

男    子 女     子
２００ｍ、８００ｍ ２００ｍ、８００ｍ
３０００ｍ、５０００ｍ（高校以上） ３０００ｍ、４００ｍH
４００ｍH、（八種１００ｍ、４００ｍ） （七種１００ｍH、２００ｍ）
走高跳、棒高跳 走幅跳、棒高跳
砲丸投、やり投、ジャベリック 円盤投（含中学）
（八種走幅跳、砲丸投） （七種走高跳、砲丸投）
１００ｍ、４００ｍ １００ｍ、４００ｍ
１５００ｍ、１１０ｍH、３０００ｍSC １５００ｍ、１００ｍH
（八種１１０ｍH、１５００ｍ） （八種８００ｍ）
走幅跳、三段跳 走高跳、三段跳
円盤投 砲丸投、やり投、ジャベリック
（八種やり投、走高跳） （七種走幅跳、やり投）

種目

１日目

２日目

※ 用器具は，一般・高校・中学用を使用する。（種目コード表参照）。

※ ５０００ｍ、やり投は高校生以上とする。混成競技は高校生のみとする。

５．参加資格  ２０２３年度 群馬陸上競技協会登録者

６．参加制限  １人２種目以内とする。

７．参加料  １種目１，０００円  （混成競技含む）

        ※参加料は所属チームの主会場で支払うこと

８．申込方法 (1)  申込期日 ３月２７日（月）

             (2) 申込先  （一般・高校）entgaaa@wmail.plala.or.jp

              （中学）   entry.gunma@gmail.com

          ファイルを添付して送る。送信メールの件名に大会名・所属名を入力する。

      (3) 県外者および大学生は，参加会場を明記して申し込む。

       (4)  リレーカーニバルの申し込みと一緒に送信しないこと。

９．その他 (1)  ２０２２年度のナンバーを使用（申し込みも旧ナンバーで行う）し，前年度未登録者は本協会

の指定ナンバーを胸背両面につける。ただし、白布は各自で用意する。

            (2)  ４００ｍまでのトラック競技とフィールド競技では、記録上位者による

２次レースおよび３回の追加試技を行う。

             (3)  会場の区分けは，郡市別に下記の通りに行う。

                       伊勢崎会場 --- 前橋市・桐生市・伊勢崎市・太田市・館林市・みどり市

                   佐波郡・邑楽郡

                       浜川会場 --- 高崎市・藤岡市・沼田市・渋川市・富岡市・安中市

                                    北群馬郡・多野郡・甘楽郡・吾妻郡・利根郡

        ※ 所属クラブの所在地，中高大学生は学校所在地の会場とする。

             (4)  混成競技、棒高跳は,浜川会場のみで実施する。

       (5) 大会中にフィールド競技に限りクリニックを開催する予定。

              (6) 参加するものは、各所属の長の許可のもと参加すること。申込書に押印は必要ありません。ま

た、申込書類の現本も当日提出の必要はありません。

       (7) 参加するものは、各自の責任において参加すること。当協会に責任がある場合以外は、参加者

に起きたそのすべての責任を負わない。また新型コロナウイルス感染症にかかわることについ

てはすべての責任を負わない。

             (8)  三脚、一脚等固定した映像機器での撮影はお断りします。すべての映像の著作は、群馬陸上競

技協会に帰属します。撮影したものを Web 上に掲載しないでください。

              (9) 本大会にエントリー時点で氏名、所属、映像等をプログラム、当協会 WEB 他、当協会作成の媒

体に掲載すること並びにメディアへ提供することについて承諾したものとする。



大会役員

名誉会長 中曽根　弘文

会長 平方　　亨

副会長 角田　　登 岩井　　均 髙野　昭二 羽鳥　哲司郎

武藤　　顕 波多野　重雄 中曽根　康隆 田部井　行雄

顧問 濵野　雅喜 曽根　年助 海野　俊彦 小林　　馨

川崎　　弘

参与 赤石　明男 大谷　　創

競技役員
＜運営委員＞
総務 小野澤　七郎（渋）

総務員 鳥羽　完司（緑） 水野　利夫（高） 倉林　輝生（高） 綿貫　成年（富）
田島　正徳（高） 中山　　晃（高）

＜競技役員＞
審判長 針谷　朋之（高）

アナウンサー 中村　信勝（安） 髙橋　由美子（富）

記録・情報処理員 吉田　　正（吾榛） 須藤　憲治（高） 中山　　均（高） 富沢　英樹（Ｈ）
小倉　篤人（Ｂ） 武井　　透（碓） 大野　博正（Ｈ） 永井　春樹（高経大）
園田　拓海（高経大）

番組編成 岡嶋　磐夫（沼）

競技者係 有坂　精児（沼） 馬場　和昭（Ｈ） 原　　基（前） 鈴木　　伶（渋）
飯塚　康雄（渋） 宮﨑　伸介（Ｊ） 内海　真弓（Ｊ） 髙橋　太一郎（Ｊ）
宮寺　　久（Ｊ） 下境　　健（Ｊ） 阿部　凪紗（Ｊ） 小杉　彩織（Ｊ）
坂上　慶樹（高経大） 伊比　美咲（高経大） 池田　蒼和（高経大）

役員・補助員係 小林　めぐみ（高） 柿沼　美帆（高経大）

庶務係 和田　弘昌（し）

医務員 中村　勇人（８日） 岩本　健一（９日）

風力計測員 津久井　俊明（Ｅ） 髙橋　理久（高経大） 松吉　旺佑（高経大）

用器具係 半田　国明（安） 高橋　健二（碓） 佐藤　千春（碓） 小川　智之（碓）
矢野　　薫（前） 水江　昌史（富） 笠井　好之（前）

決勝計時審判員・ 茂原　賢三（富） 城戸口　直樹（高） 北田　初男（高） 田中　　檀（沼）
周回記録員 星野　時治（利） 伊藤　　進（前） 渡邉　優樹（碓） 橋本　智之（高）

関口　　崇（Ｊ） 髙橋　和子（Ｊ） 深田　恭央（高経大） 髙田　素良（高経大）

写真判定員 岡部　允裕（高） 髙林　修平（安） 中里　勇樹（Ｊ） 飛田　郁弥（高経大）
諸橋　愛子（高経大） 赤瀬　みなみ（高経大）

監察員 横山　広樹（渋） 高橋　宗彦（渋） 矢島　浩隆（前） 木村　好男（高）
高徳　好男（前） 松原　二三男（高） 富田　豊治（沼） 霜下　　猛（沼）
登坂　健志（群大T） 小田　勇希（高経大） 水口　雄太（高経大） 佐々木　俊太（高経大）

スターター 豊田　靖彦（高） 齋藤　嘉彦（緑） 北嶋　将志（高） 小井土　泰之（藤）
（リコーラー） 倉林　和宏（高） 齋藤　　豊（高） 竹澤　　陸（伊） 田口　　認（Ｊ）

髙橋　礼人（高経大） 岩野　壮真（高経大） 箕輪　行太郎（高経大）

出発係 佐藤　芳太郎（利） 関根　　馨（渋） 下田　聖典（前） 小渕　哲哉（渋）
萩原　　豊（た） 江積　結花（高） 須藤　　健（桐） 富田　辰徳（緑）
須佐　　勇（群大T） 萩原　　誠（た） 国分　克生（上） 和田　由美（高）
伊藤　凛々子（高経大） 武井　陽呂（高経大） 岩崎　陽生（高経大）

跳躍審判員 須貝　正和（し） 林　　康宏（高） 阪西　俊峰（安） 髙田  明彦（藤）
大山　　健（し） 稲垣　圭吾（し） 高山　　豊（し） 足立　　晋（高）
白井　杏奈（安） 相前　有哉（ベ） 髙橋　英樹（渋） 髙橋　友輝（ベ）
吉田　実可子（高） 加藤　利一（た） 木村　ひかり（群大TF） 星野　杏佳（群大TF）
増川　留美子(Ｊ） 真尾　行綱（Ｊ） 里見　まどか（Ｊ） 奈良　光基（Ｊ）
依田　友希奈（Ｊ） 佃　晴斗（高経大） 鈴木　清太郎（高経大） 神山　拡夢（高経大）

投擲審判員 石井　敬久（し） 永井　数敏（緑） 金子　健司（吾榛） 桑原　恵二（高）
市川　　武（富） 西川　　純（碓） 青木　伸路（Ｅ） 下山　桧佐夫（富）
波多野　重雄（高） 阿部　恵一（沼） 成田　圭介（高） 宮﨑　　翼（ﾊﾟﾗ）
古川　　整（Ｈ） 阿部　祥久（高） 奥泉　　眞（Ｊ） 小川　麻子（Ｊ）
井上　健二郎（Ｈ） 坂本　大軌（高経大）

混成競技係 武藤　浩二（し） 鈴木　美憂（し）

補助員 参加各高等学校


